
PŘÍLOHA 8 

HODNOCENÍ KVALITY VZDĚLÁVACÍ A TVŮRČÍ ČINNOSTI STUDIJNÍCH PROGRAMŮ A JEJICH SPECIALIZACÍ NA ZÁKLADĚ HODNOCENÍ VÝSTUPŮ Z VÝUKY 

STUDIJNÍCH PŘEDMĚTŮ NA HF JAMU 

 

Studijní program: Historická interpretace 

Specializace: bez specializací 

Stupeň studia: magisterský navazující 

Ročník: 1. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Hlavní obor I ZS Ambrosi, Čižmář, 
Hroch, Štryncl, 
Troupová, Willi 

Prezentace v rámci katedry – 
komisionální klasifikovaný zápočet 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové katedry 

Hlavní obor I LS Ambrosi, Čižmář, 
Hroch, Štryncl, 
Troupová, Willi 

Prezentace v rámci katedry, 
celovečerní recitál – komisionální 
klasifikovaný zápočet 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové katedry 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační seminář ZS Ambrosi, Čižmář, 
Hroch, Štryncl, 
Troupová, Willi 

Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagogové předmětu + přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu  

Interpretační seminář LS Ambrosi, Čižmář, 
Hroch, Štryncl, 
Troupová, Willi 

Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagogové předmětu + přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretace staré 
hudby I 

ZS Ambrosi, Čižmář, 
Hroch, Štryncl, 
Troupová, Willi 

Reflexe znalostí, projevů, pokroků, 
samostatné přípravy, schopností a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu + přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu  



Interpretace staré 
hudby I 

LS Ambrosi, Čižmář, 
Hroch, Štryncl, 
Troupová, Willi 

Písemný test ověřující znalosti, 
schopnosti a orientaci v dané 
problematice 

Pedagogové předmětu + přítomní 
studenti katedry 

klz Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Dějiny a literatura 
oboru I 

ZS Ambrosi, Čižmář, 
Hroch, Štryncl, 
Troupová, Willi 

Rozhovor - reflexe znalostí, projevů, 
pokroků, samostatné přípravy, 
schopností a orientace v dané 
problematice 

Pedagogové předmětu + přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu  

Dějiny a literatura 
oboru I 

LS Ambrosi, Čižmář, 
Hroch, Štryncl, 
Troupová, Willi 

Ústní/písemný klasifikovaný zápočet 
ověřující znalosti, schopnosti a 
orientaci v dané problematice 

Pedagogové předmětu  klz Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Basso continuo I ZS Hroch, Willi Prezentace v rámci katedry – 
komisionální klasifikovaný zápočet 

Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové katedry 

klz Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové katedry 

Basso continuo I LS Hroch, Willi Prezentace v rámci katedry – 
komisionální klasifikovaný zápočet 

Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové katedry 

klz Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové katedry 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Barokní a klasicistní 
komorní hra I 

ZS Ambrosi, Čižmář, 
Hroch, Štryncl, 
Troupová, Willi 

Analýza výsledků činnosti studenta – 
prezentace v rámci fakulty – 
semestrální koncert 

Pedagogové a studenti fakulty a 
odborná veřejnost 

z Pedagogové předmětu  

Barokní a klasicistní 
komorní hra I 

LS Ambrosi, Čižmář, 
Hroch, Štryncl, 
Troupová, Willi 

Analýza výsledků činnosti studenta – 
prezentace v rámci fakulty – 
semestrální koncert 

Pedagogové a studenti fakulty a 
odborná veřejnost 

klz Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Self-management kurs 
I 

ZS Ambrosi, Hroch, 

Lukášová, Bóková, 

Motalová, Willi, 

Pešl Šilerová 

Závěrečné kolokvium s evaluací  Pedagogové předmětu + přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu  

 



Ročník: 2. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Hlavní obor II ZS Ambrosi, Čižmář, 
Hroch, Štryncl, 
Troupová, Willi 

Společné vyhodnocení schopností a 
činnosti studenta 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu 

Hlavní obor II LS Ambrosi, Čižmář, 
Hroch, Štryncl, 
Troupová, Willi 

Absolventský koncert v podobě 
celovečerního recitálu – prezentace 
v rámci fakulty, obhajoba vlastního 
absolventského výkonu 

Pedagogové předmětu, odborná i 
laická veřejnost 

z Oponent absolventského výkonu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační seminář ZS Ambrosi, Čižmář, 
Hroch, Štryncl, 
Troupová, Willi 

Prezentace v rámci seminární skupiny Pedagogové předmětu + přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu  

Interpretační seminář LS Ambrosi, Čižmář, 
Hroch, Štryncl, 
Troupová, Willi 

Prezentace v rámci seminární skupiny Pedagogové předmětu + přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretace staré 
hudby II 

ZS Ambrosi, Čižmář, 
Hroch, Štryncl, 
Troupová, Willi 

Reflexe znalostí, projevů, pokroků, 
samostatné přípravy, schopností a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu + přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu  

Interpretace staré 
hudby II 

LS Ambrosi, Čižmář, 
Hroch, Štryncl, 
Troupová, Willi 

Písemné/ústní ověření znalostí, 
schopností a orientace v dané 
problematice 

Pedagogové předmětu + přítomní 
studenti katedry 

klz Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Dějiny a literatura 
oboru II 

ZS Ambrosi, Čižmář, 
Hroch, Štryncl, 
Troupová, Willi 

Rozhovor - reflexe znalostí, projevů, 
pokroků, samostatné přípravy, 
schopností a orientace v dané 
problematice 

Pedagogové předmětu + přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu  

Dějiny a literatura 
oboru II 

LS Ambrosi, Čižmář, 
Hroch, Štryncl, 
Troupová, Willi 

Ústní zkoušení ověřující znalosti, 
schopnosti a orientaci v dané 
problematice 

Pedagogové předmětu  klz (SZZ) Pedagogové předmětu, komise SZZ 

 



Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Basso continuo II ZS Hroch, Willi Společné vyhodnocení schopností a 
činnosti studenta 

Pedagogové předmětu  z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové katedry 

Basso continuo II LS Hroch, Willi Součást absolventského koncertu – 
prezentace v rámci fakulty, obhajoba 
vlastního absolventského výkonu 

Pedagogové předmětu, odborná i 
laická veřejnost 

z Oponent absolventského výkonu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Barokní a klasicistní 
komorní hra II 

ZS Ambrosi, Čižmář, 
Hroch, Štryncl, 
Troupová, Willi 

Analýza výsledků činnosti studenta – 
prezentace v rámci fakulty – 
semestrální koncert 

Pedagogové a studenti fakulty a 
odborná veřejnost 

z Pedagogové předmětu  

Barokní a klasicistní 
komorní hra II 

LS Ambrosi, Čižmář, 
Hroch, Štryncl, 
Troupová, Willi 

Prezentace v rámci fakulty – 
semestrální koncert 

Pedagogové a studenti fakulty a 
odborná veřejnost 

klz Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Self-management kurs 
II 

ZS Ambrosi, Hroch, 

Lukášová, Bóková, 

Motalová, Willi, 

Pešl Šilerová 

Závěrečný projekt  Pedagogové předmětu + přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu  

  



Studijní program: Dirigování, zpěv a operní režie 

Specializace: Dirigování orchestru 

Stupeň studia: magisterský (dlouhý) 

Ročník: 1. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační seminář I 
 

ZS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Interpretační seminář I 
 

LS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační kurzy I 
 

LS Rovňák, Zbavitel, 
Skoták, Hališka, 
Klecker 

Analýza schopností studenta 
reagovat na podněty hostujícího 
pedagoga 

Pedagogové katedry, hostující 
pedagog + přítomní studenti 
předmětu 

z Pedagogové předmětu + hostující 
pedagog 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Technika dirigování I 
 

ZS Klecker Vyhodnocení schopností a činnosti 
studenta, především progresu 
v průběhu výuky  

Pedagogové předmětu + přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagog předmětu  

Technika dirigování I 
 

LS Klecker Vyhodnocení schopností a činnosti 
studenta, především progresu 
v průběhu výuky 

Pedagog předmětu + přítomní 
studenti předmětu 

zk Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Studium symfonického 
repertoáru I 
 

ZS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  



Studium symfonického 
repertoáru I 
 

LS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Studium operního 
repertoáru I 
 

ZS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Studium operního 
repertoáru I 
 

LS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Dirigování orchestru 
(Cvičný orchestr) I 
 

ZS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Práce s orchestrem; sleduje se 
psychologie práce s orchestrem, 
schopnost studenta technicky ho vést 
s důrazem na interpretační 
problematiku nastudovávaného díla, 
včetně intonace 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Dirigování orchestru 
(Cvičný orchestr) I 
 

LS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Práce s orchestrem; sleduje se 
psychologie práce s orchestrem, 
schopnost studenta technicky ho vést  
s důrazem na interpretační 
problematiku nastudovávaného díla 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Intonace a sluchová 
analýza I 
 

ZS Krejčí, Skoták Rozpoznání, analýza a zápis tónů, 
tónových sledů, akordů a souzvuků   

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  



Intonace a sluchová 
analýza I 
 

LS Krejčí, Skoták  Rozpoznání, analýza a zápis tónů, 
tónových sledů, akordů a souzvuků   

Pedagog předmětu a studenti zk Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Hra na klavír I 
 

ZS Kratochvíl Vyhodnocení činnosti studenta, jeho 
progresu a náročnosti přednesu 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Hra na klavír I 
 

LS Kratochvíl  Vyhodnocení činnosti studenta, jeho 
progresu a náročnosti přednesu 

Pedagogové katedry klávesových 
nástrojů – komise  

zk Pedagogové katedry klávesových 
nástrojů – komise 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Hra partitur I 
 

ZS Krejčí Vyhodnocení činnosti studenta, jeho 
progresu a náročnosti přednesu  

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu  

Hra partitur I 
 

LS Krejčí Vyhodnocení činnosti studenta, jeho 
progresu a náročnosti přednesu 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu  

 

 

Ročník: 2. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační seminář II 
 

ZS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagogové předmětu  

Interpretační seminář II 
 

LS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační kurzy II 
 

LS Rovňák, Zbavitel, 
Skoták, Hališka, 
Klecker 

Analýza schopností studenta 
reagovat na podněty hostujícího 
pedagoga 

Pedagogové katedry, hostující 
pedagog + přítomní studenti 
předmětu 

z Pedagogové předmětu + hostující 
pedagog 

 



Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Ročníkový výstup I 
 

ZS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Vyhodnocení schopností a činnosti 
studenta 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Ročníkový výstup I 
 

LS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Veřejný koncert, dirigentský výstup; 
sleduje se progres studenta a jeho 
schopnosti vést hudební ansámbl 
(orchestr) 

Pedagogové předmětu a studenti klz Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Studium symfonického 
repertoáru II 
 

ZS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Studium symfonického 
repertoáru II 
 

LS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Studium operního 
repertoáru II 
 

ZS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Studium operního 
repertoáru II 
 

LS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Dirigování orchestru 
(Cvičný orchestr) II 
 

ZS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Práce s orchestrem; sleduje se 
psychologie práce s orchestrem, 
schopnost studenta technicky ho vést 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagogové předmětu  



s důrazem na interpretační 
problematiku nastudovávaného díla, 
včetně intonace 

Dirigování orchestru 
(Cvičný orchestr) II 
 

LS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Práce s orchestrem; sleduje se 
psychologie práce s orchestrem, 
schopnost studenta technicky ho vést  
s důrazem na interpretační 
problematiku nastudovávaného díla 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Intonace a sluchová 
analýza II 

ZS Krejčí, Skoták Rozpoznání, analýza a zápis tónů, 
tónových sledů, akordů a souzvuků   

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Intonace a sluchová 
analýza II 
 

LS Krejčí, Skoták  Rozpoznání, analýza a zápis tónů, 
tónových sledů, akordů a souzvuků   

Pedagog předmětu a studenti zk Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Hra na klavír II 
 

ZS Kratochvíl Vyhodnocení činnosti studenta, jeho 
progresu a náročnosti přednesu 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Hra na klavír II 
 

LS Kratochvíl  Vyhodnocení činnosti studenta, jeho 
progresu a náročnosti přednesu 

Pedagogové katedry klávesových 
nástrojů – komise 

zk Pedagogové katedry klávesových 
nástrojů – komise 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Hra partitur II 
 

ZS Krejčí Vyhodnocení činnosti studenta, jeho 
progresu a náročnosti přednesu 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu  

Hra partitur II 
 

LS Krejčí Vyhodnocení činnosti studenta, jeho 
progresu a náročnosti přednesu 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Dirigování vedl. obor I 
 

ZS Juhaňáková Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu  



Dirigování vedl. obor I 
 

LS Juhaňáková Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu  

 

Ročník: 3. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační seminář 
III 
 

ZS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové katedry 

Interpretační seminář 
III 
 

LS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové katedry 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační kurzy III 
 

LS Rovňák, Zbavitel, 
Skoták, Hališka, 
Klecker 

Analýza schopností studenta 
reagovat na podněty hostujícího 
pedagoga 

Pedagogové katedry, hostující 
pedagog + přítomní studenti 
předmětu 

z Pedagogové předmětu + hostující 
pedagog 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Ročníkový výstup II 
 

ZS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Vyhodnocení schopností a činnosti 
studenta 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Ročníkový výstup II 
 

LS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Veřejný koncert, dirigentský výstup; 
sleduje se progres studenta a jeho 
schopnosti vést hudební ansámbl 
(orchestr) 

Pedagogové předmětu a studenti klz Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Studium symfonického 
repertoáru III 
 

ZS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  



reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Studium symfonického 
repertoáru III 
 

LS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Studium operního 
repertoáru III 
 

ZS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Studium operního 
repertoáru III 
 

LS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Dirigování orchestru 
(Cvičný orchestr) III 
 

ZS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Práce s orchestrem; sleduje se 
psychologie práce s orchestrem, 
schopnost studenta technicky ho vést 
s důrazem na interpretační 
problematiku nastudovávaného díla, 
včetně intonace 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagogové předmětu  

Dirigování orchestru 
(Cvičný orchestr) III 
 

LS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Práce s orchestrem; sleduje se 
psychologie práce s orchestrem, 
schopnost studenta technicky ho vést  
s důrazem na interpretační 
problematiku nastudovávaného díla 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Intonace a sluchová 
analýza III 

ZS Krejčí, Skoták Rozpoznání, analýza a zápis tónů, 
tónových sledů, akordů a souzvuků   

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu  



Intonace a sluchová 
analýza III 
 

LS Krejčí, Skoták  Rozpoznání, analýza a zápis tónů, 
tónových sledů, akordů a souzvuků   

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Hra na klavír III 
 

ZS Kratochvíl Vyhodnocení činnosti studenta, jeho 
progresu a náročnosti přednesu 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu  

Hra na klavír III 
 

LS Kratochvíl  Vyhodnocení činnosti studenta, jeho 
progresu a náročnosti přednesu 

Pedagogové katedry klávesových 
nástrojů – komise 

zk Pedagogové katedry klávesových 
nástrojů – komise 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Komorní opera JAMU I 
 

ZS Krejčí Schopnost asistentury hudebního 
nastudování inscenace Komorní 
opery JAMU; sleduje se schopnost 
přijmout a předat koncepci díla, 
psychologie práce s ohledem na 
dosažení cíle 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Komorní opera JAMU I 
 

LS Krejčí Schopnost asistentury hudebního 
nastudování inscenace Komorní 
opery JAMU; sleduje se schopnost 
přijmout a předat koncepci díla, 
psychologie práce s ohledem na 
dosažení cíle 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

 

Ročník: 4. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační seminář 
IV 
 

ZS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagogové předmětu 

Interpretační seminář 
IV 
 

LS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagogové předmětu 

 



Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační kurzy IV 
 

LS Rovňák, Zbavitel, 
Skoták, Hališka, 
Klecker 

Analýza schopností studenta 
reagovat na podněty hostujícího 
pedagoga 

Pedagogové katedry, hostující 
pedagog + přítomní studenti 
předmětu 

z Pedagogové předmětu + hostující 
pedagog 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Ročníkový výstup III 
 

ZS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Vyhodnocení schopností a činnosti 
studenta 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Ročníkový výstup III 
 

LS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Veřejný koncert, dirigentský výstup; 
sleduje se progres studenta a jeho 
schopnosti vést hudební ansámbl 
(orchestr) 

Pedagogové předmětu a studenti klz Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Studium symfonického 
repertoáru IV 
 

ZS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Studium symfonického 
repertoáru IV 
 

LS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Studium operního 
repertoáru IV 
 

ZS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Studium operního 
repertoáru IV 
 

LS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu  



 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Dirigování orchestru 
(Cvičný orchestr) IV 
 

ZS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Práce s orchestrem; sleduje se 
psychologie práce s orchestrem, 
schopnost studenta technicky ho vést 
s důrazem na interpretační 
problematiku nastudovávaného díla, 
včetně intonace 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagogové předmětu  

Dirigování orchestru 
(Cvičný orchestr) IV 
 

LS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Práce s orchestrem; sleduje se 
psychologie práce s orchestrem, 
schopnost studenta technicky ho vést  
s důrazem na interpretační 
problematiku nastudovávaného díla 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Studium oratorního a 
kantátového 
repertoáru 
 

ZS Zbavitel Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu  

Studium oratorního a 
kantátového 
repertoáru 
 

LS Zbavitel Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Komorní opera JAMU II 
 

ZS Krejčí Schopnost vést hudební nastudování 
inscenace Komorní opery JAMU 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Komorní opera JAMU II 
 

LS Krejčí Schopnost vést hudební nastudování 
inscenace Komorní opery JAMU 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Soudobá hudba 
z hlediska dirigování 

ZS Šnajdr Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu  



 schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Soudobá hudba 
z hlediska dirigování 
 

LS Šnajdr Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Muzikálová tvorba 
z hlediska dirigování 
 

ZS Kalousek Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu  

Muzikálová tvorba 
z hlediska dirigování 
 

LS Kalousek Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu  

 

Ročník: 5. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Absolventský projekt 
 

ZS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Průběh přípravy absolventského 
projektu, progres studenta a 
schopnost vystavět dirigentskou 
koncepci díla 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Absolventský projekt 
 

LS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Hudební nastudovaní a jeho veřejná 
prezentace  

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační kurzy IV 
 

LS Rovňák, Zbavitel, 
Skoták, Hališka, 
Klecker 

Analýza schopností studenta 
reagovat na podněty hostujícího 
pedagoga 

Pedagogové katedry, hostující 
pedagog + přítomní studenti 
předmětu 

z Pedagogové předmětu + hostující 
pedagog 

 



Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Studium symfonického 
repertoáru IV 
 

ZS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Studium symfonického 
repertoáru IV 
 

LS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Studium operního 
repertoáru IV 
 

ZS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Studium operního 
repertoáru IV 
 

LS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu  

  



Studijní program: Dirigování, zpěv a operní režie 

Specializace: Dirigování sboru 

Stupeň studia: magisterský (dlouhý) 

Ročník: 1. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační seminář I 
 

ZS Juhaňáková Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Interpretační seminář I 
 

LS Juhaňáková Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační kurzy I 
 

LS Rovňák, 
Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Analýza schopností studenta 
reagovat na podněty hostujícího 
pedagoga 

Pedagogové katedry, hostující 
pedagog + přítomní studenti 
předmětu 

z Pedagogové předmětu + hostující 
pedagog 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Sbormistrovství – 
hlavní obor I 
 

ZS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu  zk Pedagog předmětu  

Sbormistrovství – 
hlavní obor I 
 

LS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu  klz Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 



Studium oratorního, 
kantátového a 
operního repertoáru I 
 

ZS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Studium oratorního, 
kantátového a 
operního repertoáru I 
 

LS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Vedení cvičného sboru 
I 
 

ZS Ocetek Práce se sborem; sleduje se 
psychologie práce se sborem, 
schopnost studenta technicky ho vést 
s důrazem na interpretační 
problematiku nastudovávaného díla, 
včetně intonace 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Vedení cvičného sboru 
I 
 

LS Ocetek Práce s orchestrem; sleduje se 
psychologie práce s orchestrem, 
schopnost studenta technicky ho vést  
s důrazem na interpretační 
problematiku nastudovávaného díla 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Intonace a sluchová 
analýza I 
 

ZS Krejčí, Skoták Rozpoznání, analýza a zápis tónů, 
tónových sledů, akordů a souzvuků   

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Intonace a sluchová 
analýza I 
 

LS Krejčí, Skoták  Rozpoznání, analýza a zápis tónů, 
tónových sledů, akordů a souzvuků   

Pedagog předmětu a studenti zk Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Hra na klavír I 
 

ZS Kratochvíl Vyhodnocení činnosti studenta, jeho 
progresu a náročnosti přednesu 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 



Hra na klavír I 
 

LS Kratochvíl  Vyhodnocení činnosti studenta, jeho 
progresu a náročnosti přednesu 

Pedagogové katedry klávesových 
nástrojů – komise  

zk Pedagogové katedry klávesových 
nástrojů – komise 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Hra sborových partitur 
a klavírních výtahů I 
 

ZS Krejčí Vyhodnocení činnosti studenta, jeho 
progresu a náročnosti přednesu 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu  

Hra sborových partitur 
a klavírních výtahů I 
 

LS Krejčí Vyhodnocení činnosti studenta, jeho 
progresu a náročnosti přednesu 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Hlasová výchova I 
 

ZS Mikesková Vyhodnocení činnosti studenta a jeho 
progresu v oblasti nauky o práci 
s lidským hlasem 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu  

Hlasová výchova I 
 

LS Mikesková Vyhodnocení činnosti studenta a jeho 
progresu v oblasti nauky o práci 
s lidským hlasem 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Umělecká praxe I 
 

ZS Ocetek, Koňárek Vyhodnocení činnosti studenta 
v oblasti vedení nácviku díla, práce se 
sborem 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Umělecká praxe I 
 

LS Ocetek, Koňárek Vyhodnocení činnosti studenta 
v oblasti vedení nácviku díla, práce se 
sborem 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

 

Ročník: 2. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační seminář II 
 

ZS Juhaňáková Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 



Interpretační seminář II 
 

LS Juhaňáková Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační kurzy II 
 

LS Rovňák, 
Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Analýza schopností studenta 
reagovat na podněty hostujícího 
pedagoga 

Pedagogové katedry, hostující 
pedagog + přítomní studenti 
předmětu 

z Pedagogové předmětu + hostující 
pedagog 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Sbormistrovství – 
hlavní obor II 
 

ZS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu  zk Pedagog předmětu  

Sbormistrovství – 
hlavní obor II 
 

LS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu  klz Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Studium oratorního, 
kantátového a 
operního repertoáru II 
 

ZS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Studium oratorního, 
kantátového a 
operního repertoáru II 
 

LS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu  

 

 



Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Vedení cvičného sboru 
II 
 

ZS Ocetek Práce se sborem; sleduje se 
psychologie práce se sborem, 
schopnost studenta technicky ho vést 
s důrazem na interpretační 
problematiku nastudovávaného díla, 
včetně intonace 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Vedení cvičného sboru 
II 
 

LS Ocetek Práce s orchestrem; sleduje se 
psychologie práce s orchestrem, 
schopnost studenta technicky ho vést  
s důrazem na interpretační 
problematiku nastudovávaného díla 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Intonace a sluchová 
analýza II 
 

ZS Krejčí, Skoták Rozpoznání, analýza a zápis tónů, 
tónových sledů, akordů a souzvuků   

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Intonace a sluchová 
analýza II 
 

LS Krejčí, Skoták  Rozpoznání, analýza a zápis tónů, 
tónových sledů, akordů a souzvuků   

Pedagog předmětu a studenti zk Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Hra na klavír II 
 

ZS Kratochvíl Vyhodnocení činnosti studenta, jeho 
progresu a náročnosti přednesu 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Hra na klavír II 
 

LS Kratochvíl  Vyhodnocení činnosti studenta, jeho 
progresu a náročnosti přednesu 

Pedagogové katedry klávesových 
nástrojů – komise  

zk Pedagogové katedry klávesových 
nástrojů – komise 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Hra sborových partitur 
a klavírních výtahů II 
 

ZS Krejčí Vyhodnocení činnosti studenta, jeho 
progresu a náročnosti přednesu 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu  

Hra sborových partitur 
a klavírních výtahů II 
 

LS Krejčí Vyhodnocení činnosti studenta, jeho 
progresu a náročnosti přednesu 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu  

 



Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Dirigování orchestru - 
vedlejší obor I 
 

ZS Rovňák Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu  

Dirigování orchestru - 
vedlejší obor I 
 

LS Rovňák Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Umělecká praxe II 
 

ZS Ocetek, Koňárek Vyhodnocení činnosti studenta 
v oblasti vedení nácviku díla, práce se 
sborem 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Umělecká praxe II 
 

LS Ocetek, Koňárek Vyhodnocení činnosti studenta 
v oblasti vedení nácviku díla, práce se 
sborem 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Ročníkový výstup II 
 

ZS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Vyhodnocení schopností a činnosti 
studenta 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Ročníkový výstup II 
 

LS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Veřejný koncert, dirigentský výstup. 
Sleduje se progres studenta a jeho 
schopnosti vést hudební ansámbl 
(sbor) 

Pedagogové předmětu a studenti klz Pedagog předmětu  

 

Ročník: 3. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační seminář 
III 
 

ZS Juhaňáková Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 



Interpretační seminář 
III 
 

LS Juhaňáková Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační kurzy III 
 

LS Rovňák, 
Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Analýza schopností studenta 
reagovat na podněty hostujícího 
pedagoga 

Pedagogové katedry, hostující 
pedagog + přítomní studenti 
předmětu 

z Pedagogové předmětu + hostující 
pedagog 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Sbormistrovství – 
hlavní obor III 
 

ZS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu  zk Pedagog předmětu  

Sbormistrovství – 
hlavní obor III 
 

LS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu  klz Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Studium oratorního, 
kantátového a 
operního repertoáru III 
 

ZS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Studium oratorního, 
kantátového a 
operního repertoáru III 
 

LS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu  

 

 



Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Vedení cvičného sboru 
III 
 

ZS Ocetek Práce se sborem; sleduje se 
psychologie práce se sborem, 
schopnost studenta technicky ho vést 
s důrazem na interpretační 
problematiku nastudovávaného díla, 
včetně intonace 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Vedení cvičného sboru 
III 
 

LS Ocetek Práce s orchestrem; sleduje se 
psychologie práce s orchestrem, 
schopnost studenta technicky ho vést  
s důrazem na interpretační 
problematiku nastudovávaného díla 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Intonace a sluchová 
analýza III 
 

ZS Krejčí, Skoták Rozpoznání, analýza a zápis tónů, 
tónových sledů, akordů a souzvuků   

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Intonace a sluchová 
analýza III 
 

LS Krejčí, Skoták  Rozpoznání, analýza a zápis tónů, 
tónových sledů, akordů a souzvuků   

Pedagog předmětu a studenti zk Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Hra na klavír III 
 

ZS Kratochvíl Vyhodnocení činnosti studenta, jeho 
progresu a náročnosti přednesu 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Hra na klavír III 
 

LS Kratochvíl  Vyhodnocení činnosti studenta, jeho 
progresu a náročnosti přednesu 

Pedagogové katedry klávesových 
nástrojů – komise  

zk Pedagogové katedry klávesových 
nástrojů – komise 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Umělecká praxe III 
 

ZS Ocetek, Koňárek Vyhodnocení činnosti studenta 
v oblasti vedení nácviku díla, práce se 
sborem 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Umělecká praxe III 
 

LS Ocetek, Koňárek Vyhodnocení činnosti studenta 
v oblasti vedení nácviku díla, práce se 
sborem 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

 



Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Ročníkový výstup III 
 

ZS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Vyhodnocení schopností a činnosti 
studenta 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Ročníkový výstup III 
 

LS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Veřejný koncert, dirigentský výstup. 
Sleduje se progres studenta a jeho 
schopnosti vést hudební ansámbl 
(sbor) 

Pedagogové předmětu a studenti klz Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Komorní opera JAMU I 
 

ZS Krejčí Schopnost asistentury hudebního 
nastudování inscenace Komorní 
opery JAMU; sleduje se schopnost 
přijmout a předat koncepci díla, 
psychologie práce s ohledem na 
dosažení cíle 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Komorní opera JAMU I 
 

LS Krejčí Schopnost asistentury hudebního 
nastudování inscenace Komorní 
opery JAMU; sleduje se schopnost 
přijmout a předat koncepci díla, 
psychologie práce s ohledem na 
dosažení cíle 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

 

Ročník: 4. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační seminář 
IV 
 

ZS Juhaňáková Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Interpretační seminář 
IV 
 

LS Juhaňáková Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační kurzy IV 
 

LS Rovňák, 
Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Analýza schopností studenta 
reagovat na podněty hostujícího 
pedagoga 

Pedagogové katedry, hostující 
pedagog + přítomní studenti 
předmětu 

z Pedagogové předmětu + hostující 
pedagog 



 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Sbormistrovství – 
hlavní obor IV 
 

ZS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu  zk Pedagog předmětu  

Sbormistrovství – 
hlavní obor IV 
 

LS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu  klz Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Studium oratorního, 
kantátového a 
operního repertoáru IV 
 

ZS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Studium oratorního, 
kantátového a 
operního repertoáru IV 
 

LS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Vedení cvičného sboru 
IV 
 

ZS Ocetek Práce se sborem; sleduje se 
psychologie práce se sborem, 
schopnost studenta technicky ho vést 
s důrazem na interpretační 
problematiku nastudovávaného díla, 
včetně intonace 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Vedení cvičného sboru 
IV 
 

LS Ocetek Práce s orchestrem; sleduje se 
psychologie práce s orchestrem, 
schopnost studenta technicky ho vést  

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu  



s důrazem na interpretační 
problematiku nastudovávaného díla 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Umělecká praxe IV 
 

ZS Ocetek, Koňárek Vyhodnocení činnosti studenta 
v oblasti vedení nácviku díla, práce se 
sborem 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Umělecká praxe IV 
 

LS Ocetek, Koňárek Vyhodnocení činnosti studenta 
v oblasti vedení nácviku díla, práce se 
sborem 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Ročníkový výstup IV 
 

ZS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Vyhodnocení schopností a činnosti 
studenta 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Ročníkový výstup IV 
 

LS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Veřejný koncert, dirigentský výstup; 
sleduje se progres studenta a jeho 
schopnosti vést hudební ansámbl 
(sbor) 

Pedagogové předmětu a studenti klz Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Komorní opera JAMU II 
 

ZS Krejčí Schopnost samostatně vést sborovou 
část hudebního nastudování 
inscenace Komorní opery JAMU 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Komorní opera JAMU II 
 

LS Krejčí Schopnost samostatně vést sborovou 
část hudebního nastudování 
inscenace Komorní opery JAMU 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

 

Ročník: 5. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační kurzy V 
 

LS Rovňák, 
Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Analýza schopností studenta 
reagovat na podněty hostujícího 
pedagoga 

Pedagogové katedry, hostující 
pedagog + přítomní studenti 
předmětu 

z Pedagogové předmětu + hostující 
pedagog 

 



Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Sbormistrovství – 
hlavní obor V 
 

ZS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu  zk Pedagog předmětu  

Sbormistrovství – 
hlavní obor V 
 

LS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu  klz Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Studium oratorního, 
kantátového a 
operního repertoáru V 
 

ZS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Studium oratorního, 
kantátového a 
operního repertoáru V 
 

LS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Dirigování vybrané části probraného 
repertoáru – analýza progresu a 
schopností studenta; rozhovor - 
reflexe teoretických znalostí a 
orientace v dané problematice 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Vedení cvičného sboru 
V 
 

ZS Ocetek Práce se sborem; sleduje se 
psychologie práce se sborem, 
schopnost studenta technicky ho vést 
s důrazem na interpretační 
problematiku nastudovávaného díla, 
včetně intonace 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Vedení cvičného sboru 
V 
 

LS Ocetek Práce s orchestrem; sleduje se 
psychologie práce s orchestrem, 
schopnost studenta technicky ho vést  
s důrazem na interpretační 
problematiku nastudovávaného díla 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu  

 



Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Umělecká praxe V 
 

ZS Ocetek, Koňárek Vyhodnocení činnosti studenta 
v oblasti vedení nácviku díla, práce se 
sborem 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Umělecká praxe V 
 

LS Ocetek, Koňárek Vyhodnocení činnosti studenta 
v oblasti vedení nácviku díla, práce se 
sborem 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Absolventský projekt 
 

ZS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Průběh přípravy absolventského 
projektu, progres studenta a 
schopnost vystavět dirigentskou 
koncepci díla 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Absolventský projekt 
 

LS Juhaňáková, 
Ocetek, Koňárek 

Hudební nastudovaní a jeho veřejná 
prezentace  

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

 

  



Studijní program: Dirigování, zpěv a operní režie 

Specializace: Zpěv 

Stupeň studia: magisterský (dlouhý) 

Ročník: 1. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační seminář I 
 

ZS Mikesková, Šmukař, 
Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová 

Praktický umělecký výkon a jeho 
analýza (min. 2 x za semestr), 
formulace vlastního názoru na 
umělecké výkony dalších posluchačů 
a odborná diskuze 

Pedagogové předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu  

Interpretační seminář I 
 

LS Mikesková, Šmukař, 
Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová 

Praktický umělecký výkon a jeho 
analýza (min. 2 x za semestr), 
formulace vlastního názoru na 
umělecké výkony dalších posluchačů 
a odborná diskuze 

Pedagogové předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační kurzy I 
 

LS Šmukař, Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová, 
Mikesková 

Analýza schopností studenta 
reagovat na podněty hostujícího 
pedagoga 

Pedagogové katedry, hostující 
pedagog + přítomní studenti 
předmětu 

z Pedagogové předmětu + hostující 
pedagog 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Zpěv I 
 

ZS Šmukař, Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová, 
Mikesková 

Interpretace požadovaného 
repertoáru před komisí a jeho 
hodnocení 

Pedagogové předmětu a studenti 
předmětu 

klz Pedagogové předmětu  

Zpěv I LS Šmukař, Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová, 
Mikesková 

Interpretace požadovaného 
repertoáru před komisí a jeho 
hodnocení, děkanské zkoušky 

Pedagogové předmětu a studenti 
předmětu 

klz Pedagogové předmětu  

 



Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Základy herectví ZS Sonková Předvedení hereckých etud 
obsahujících základy jevištních 
požadavků  

Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagog předmětu  

Základy herectví LS Sonková Předvedení hereckých etud 
obsahujících základy jevištních 
požadavků 

Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

zk Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Jevištní řeč ZS Rozsypalová Prezentace připravených textů Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagog předmětu  

Jevištní řeč LS Rozsypalová Prezentace připravených textů Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Jevištní pohyb a tanec I ZS Dofek Předvedení nastudovaných 
pohybových dovedností 

Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagog předmětu  

Jevištní pohyb a tanec I LS Dofek Předvedení nastudovaných 
pohybových dovedností 

Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Studium repertoáru 
s klavírem I 

ZS Vašková, 
Alechkevitch, 
Králová, Král, Paľa 

Umělecký výstup v rámci 
interpretačního semináře, kolokvium 
ze zpěvu  

Pedagogové předmětu, 
pedagogové zpěvu a přítomní 
studenti 

z Pedagog předmětu  

Studium repertoáru 
s klavírem I 

LS Vašková, 
Alechkevitch, 
Králová, Král, Paľa 

Umělecký výstup v rámci 
interpretačního semináře, kolokvium 
ze zpěvu 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové zpěvu a přítomní 
studenti 

z Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Inscenační seminář I ZS Krejčí Umělecká (hudebně-dramatická) 
participace na přípravě a realizaci 
inscenace v rámci ročníkového 
výstupu studentů operní režie nebo 
projektů Studia Devítka 

Pedagog předmětu a studenti  z Pedagog předmětu  



Inscenační seminář I LS Krejčí Umělecká (hudebně-dramatická) 
participace na přípravě a realizaci 
inscenace v rámci ročníkového 
výstupu studentů operní režie nebo 
projektů Studia Devítka 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Líčení ZS Hudečková Ukázka vlastního líčení Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagog předmětu  

Líčení LS Hudečková Ukázka vlastního líčení Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagog předmětu  

 

Ročník: 2. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační seminář II 
 

ZS Mikesková, Šmukař, 
Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová 

Praktický umělecký výkon a jeho 
analýza (min. 2 x za semestr), 
formulace vlastního názoru na 
umělecké výkony dalších posluchačů 
a odborná diskuze 

Pedagogové předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu  

Interpretační seminář II 
 

LS Mikesková, Šmukař, 
Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová 

Praktický umělecký výkon a jeho 
analýza (min. 2 x za semestr), 
formulace vlastního názoru na 
umělecké výkony dalších posluchačů 
a odborná diskuze 

Pedagogové předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační kurzy II 
 

LS Šmukař, Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová, 
Mikesková 

Analýza schopností studenta 
reagovat na podněty hostujícího 
pedagoga 

Pedagogové katedry, hostující 
pedagog + přítomní studenti 
předmětu 

z Pedagogové předmětu + hostující 
pedagog 

 

 



Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Ročníkový výstup I ZS Šmukař, Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová, 
Mikesková 

Vyhodnocení schopností a činnosti 
studenta 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagogové předmětu  

Ročníkový výstup I LS Šmukař, Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová, 
Mikesková 

Veřejný koncert; interpretace 
požadovaného repertoáru (výběr – 
árie antiche, písně, operní a operetní 
árie aj.) v délce min. 20 minut 

Pedagogové předmětu a studenti klz Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Zpěv II 
 

ZS Šmukař, Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová, 
Mikesková 

Interpretace požadovaného 
repertoáru před komisí, hodnocení 
předvedeného výkonu i celkové 
aktivity studenta 

Pedagogové předmětu a studenti 
předmětu 

klz Pedagogové předmětu  

Zpěv II LS Šmukař, Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová, 
Mikesková 

Interpretace požadovaného 
repertoáru před komisí, hodnocení 
předvedeného výkonu i celkové 
aktivity studenta 

Pedagogové předmětu a studenti 
předmětu 

klz Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Jevištní pohyb a tanec 
II 

ZS Dofek Předvedení nastudovaných 
pohybových dovedností 

Pedagog předmětu a přítomní 
studentu předmětu 

z Pedagog předmětu  

Jevištní pohyb a tanec 
II 

LS Dofek Předvedení nastudovaných 
pohybových dovedností 

Pedagog předmětu a přítomní 
studentu předmětu 

z Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Studium repertoáru 
s klavírem II 

ZS Vašková, 
Alechkevitch, 
Králová, Král, Paľa 

Umělecký výstup v rámci 
interpretačního semináře, kolokvium 
ze zpěvu  

Pedagogové předmětu, 
pedagogové zpěvu a přítomní 
studenti 

z Pedagog předmětu  

Studium repertoáru 
s klavírem II 

LS Vašková, 
Alechkevitch, 
Králová, Král, Paľa 

Umělecký výstup v rámci 
interpretačního semináře, kolokvium 
ze zpěvu 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové zpěvu a přítomní 
studenti 

z Pedagog předmětu  

 

 



Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Inscenační seminář II ZS Krejčí Umělecká (hudebně-dramatická) 
participace na přípravě a realizaci 
inscenace v rámci ročníkového 
výstupu studentů operní režie nebo 
projektů Studia Devítka 

Pedagog předmětu a studenti  z Pedagog předmětu  

Inscenační seminář II LS Krejčí Umělecká (hudebně-dramatická) 
participace na přípravě a realizaci 
inscenace v rámci ročníkového 
výstupu studentů operní režie nebo 
projektů Studia Devítka 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Vytváření postav I ZS Sonková, 
Rozsypalová, 
Spurná-Šmukařová, 
Špačková-
Lintymerová 

Ztvárnění zadané role v ročníkovém 
projektu studentů operní režie nebo 
ve Studiu Devítka 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Vytváření postav I LS Sonková, 
Rozsypalová, 
Spurná-Šmukařová, 
Špačková-
Lintymerová 

Ztvárnění zadané role v ročníkovém 
projektu studentů operní režie nebo 
ve Studiu Devítka 

Pedagog předmětu a studenti zk Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Studium operních 
recitativů a ansámblů I 

ZS Krejčí Uvedení vybraného repertoáru na 
veřejném koncertě;  realizace 
ansámblových a sborových partů 
v projektech HF JAMU 

Pedagog předmětu a studenti  z Pedagog předmětu  

Studium operních 
recitativů a ansámblů I 

LS Krejčí Uvedení vybraného repertoáru na 
veřejném koncertě;  realizace 
ansámblových a sborových partů 
v projektech HF JAMU 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

 

 



Ročník: 3. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační seminář 
III 
 

ZS Mikesková, Šmukař, 
Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová 

Praktický umělecký výkon a jeho 
analýza (min. 2 x za semestr), 
formulace vlastního názoru na 
umělecké výkony dalších posluchačů 
a odborná diskuze 

Pedagogové předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu  

Interpretační seminář 
III 
 

LS Mikesková, Šmukař, 
Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová 

Praktický umělecký výkon a jeho 
analýza (min. 2 x za semestr), 
formulace vlastního názoru na 
umělecké výkony dalších posluchačů 
a odborná diskuze 

Pedagogové předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační kurzy III 
 

LS Šmukař, Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová, 
Mikesková 

Analýza schopností studenta 
reagovat na podněty hostujícího 
pedagoga 

Pedagogové katedry, hostující 
pedagog + přítomní studenti 
předmětu 

z Pedagogové předmětu + hostující 
pedagog 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Ročníkový výstup II ZS Šmukař, Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová, 
Mikesková 

Vyhodnocení schopností a činnosti 
studenta 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagogové předmětu  

Ročníkový výstup II LS Šmukař, Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová, 
Mikesková 

Veřejný koncert; interpretace 
požadovaného repertoáru (výběr – 
árie antiche, písně, operní a operetní 
árie aj.) v délce 30 min. 

Pedagogové předmětu a studenti klz Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Komorní opera JAMU I 
 

ZS Krejčí Ztvárnění určené operní role v 
inscenaci Komorní opery JAMU dle 
dramaturgického plánu 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  



Komorní opera JAMU I 
 

LS Krejčí Ztvárnění určené operní role v 
inscenaci Komorní opery JAMU dle 
dramaturgického plánu 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Zpěv III 
 

ZS Šmukař, Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová, 
Mikesková 

Interpretace požadovaného 
repertoáru před komisí, hodnocení 
předvedeného výkonu i celkové 
aktivity studenta 

Pedagogové předmětu a studenti 
předmětu 

klz Pedagogové předmětu  

Zpěv III LS Šmukař, Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová, 
Mikesková 

Interpretace požadovaného 
repertoáru před komisí, hodnocení 
předvedeného výkonu i celkové 
aktivity studenta 

Pedagogové předmětu a studenti 
předmětu 

klz Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Jevištní pohyb a tanec 
III 

ZS Dofek Předvedení nastudovaných 
pohybových dovedností 

Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagog předmětu  

Jevištní pohyb a tanec 
III 

LS Dofek Předvedení nastudovaných 
pohybových dovedností 

Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Studium repertoáru 
s klavírem III 

ZS Vašková, 
Alechkevitch, 
Králová, Král, Paľa 

Umělecký výstup v rámci 
interpretačního semináře, kolokvium 
ze zpěvu, půlrecitál 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové zpěvu a přítomní 
studenti 

z Pedagog předmětu  

Studium repertoáru 
s klavírem III 

LS Vašková, 
Alechkevitch, 
Králová, Král, Paľa 

Umělecký výstup v rámci 
interpretačního semináře, kolokvium 
ze zpěvu, půlrecitál 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové zpěvu a přítomní 
studenti 

z Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Vytváření postav II ZS Sonková, 
Rozsypalová, 
Spurná-Šmukařová, 
Špačková-
Lintymerová 

Ztvárnění zadané role v ročníkovém 
projektu studentů operní režie, ve 
Studiu Devítka nebo v Komorní opeře 
JAMU 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  



Vytváření postav II LS Sonková, 
Rozsypalová, 
Spurná-Šmukařová, 
Špačková-
Lintymerová 

Ztvárnění zadané role v ročníkovém 
projektu studentů operní režie, ve 
Studiu Devítka nebo v Komorní opeře 
JAMU 

Pedagog předmětu a studenti zk Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Studium operních 
recitativů a ansámblů II 

ZS Krejčí Uvedení vybraného repertoáru na 
veřejném koncertě;  realizace 
ansámblových a sborových partů 
v projektech HF JAMU 

Pedagog předmětu a studenti  z Pedagog předmětu  

Studium operních 
recitativů a ansámblů II 

LS Krejčí Uvedení vybraného repertoáru na 
veřejném koncertě;  realizace 
ansámblových a sborových partů 
v projektech HF JAMU 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Pedagogická praxe I ZS Mikesková Předvedení pedagogického výstupu 
s modelem 

Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagog předmětu  

Pedagogická praxe I LS Mikesková Předvedení pedagogického výstupu 
s modelem  

Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagog předmětu  

 

Ročník: 4. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační seminář 
IV 
 

ZS Mikesková, Šmukař, 
Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová 

Praktický umělecký výkon a jeho 
analýza (min. 2 x za semestr), 
formulace vlastního názoru na 
umělecké výkony dalších posluchačů 
a odborná diskuze 

Pedagogové předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu  

Interpretační seminář 
IV 
 

LS Mikesková, Šmukař, 
Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová 

Praktický umělecký výkon a jeho 
analýza (min. 2 x za semestr), 
formulace vlastního názoru na 
umělecké výkony dalších posluchačů 
a odborná diskuze 

Pedagogové předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu  

 



Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační kurzy IV 
 

LS Šmukař, Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová, 
Mikesková 

Analýza schopností studenta 
reagovat na podněty hostujícího 
pedagoga 

Pedagogové katedry, hostující 
pedagog + přítomní studenti 
předmětu 

z Pedagogové předmětu + hostující 
pedagog 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Ročníkový výstup III ZS Šmukař, Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová, 
Mikesková 

Vyhodnocení schopností a činnosti 
studenta 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagogové předmětu  

Ročníkový výstup III LS Šmukař, Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová, 
Mikesková 

Veřejný koncert; interpretace 
požadovaného repertoáru (výběr – 
árie antiche, písně, operní a operetní 
árie aj.) v délce 30 min. zpívané 
vcelku 

Pedagogové předmětu a studenti klz Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Komorní opera JAMU II 
 

ZS Krejčí Ztvárnění určené operní role v 
inscenaci Komorní opery JAMU dle 
dramaturgického plánu 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Komorní opera JAMU II 
 

LS Krejčí Ztvárnění určené operní role v 
inscenaci Komorní opery JAMU dle 
dramaturgického plánu 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Zpěv IV 
 

ZS Šmukař, Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová, 
Mikesková 

Interpretace požadovaného 
repertoáru před komisí, hodnocení 
předvedeného výkonu i celkové 
aktivity studenta 

Pedagogové předmětu a studenti 
předmětu 

klz Pedagogové předmětu  

Zpěv IV LS Šmukař, Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová, 
Mikesková 

Interpretace požadovaného 
repertoáru před komisí, hodnocení 
předvedeného výkonu i celkové 
aktivity studenta 

Pedagogové předmětu a studenti 
předmětu 

klz Pedagogové předmětu  

 



Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Jevištní pohyb a tanec 
IV 

ZS Dofek Předvedení nastudovaných 
pohybových dovedností 

Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagog předmětu  

Jevištní pohyb a tanec 
IV 

LS Dofek Předvedení nastudovaných 
pohybových dovedností 

Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Studium repertoáru 
s klavírem IV 

ZS Vašková, 
Alechkevitch, 
Králová, Král, Paľa 

Umělecký výstup v rámci 
interpretačního semináře, kolokvium 
ze zpěvu 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové zpěvu a přítomní 
studenti 

z Pedagog předmětu  

Studium repertoáru 
s klavírem IV 

LS Vašková, 
Alechkevitch, 
Králová, Král, Paľa 

Umělecký výstup v rámci 
interpretačního semináře, kolokvium 
ze zpěvu, půlrecitál 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové zpěvu a přítomní 
studenti 

z Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Vytváření postav III ZS Sonková, 
Rozsypalová, 
Spurná-Šmukařová, 
Špačková-
Lintymerová 

Ztvárnění zadané role ve Studiu 
Devítka nebo v Komorní opeře JAMU 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Vytváření postav III LS Sonková, 
Rozsypalová, 
Spurná-Šmukařová, 
Špačková-
Lintymerová 

Ztvárnění zadané role ve Studiu 
Devítka nebo v Komorní opeře JAMU 

Pedagog předmětu a studenti zk Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Studium operních 
recitativů a ansámblů 
III 

ZS Krejčí Uvedení vybraného repertoáru na 
veřejném koncertě;  realizace 
ansámblových a sborových partů 
v projektech HF JAMU 

Pedagog předmětu a studenti  z Pedagog předmětu  

Studium operních 
recitativů a ansámblů 
III 

LS Krejčí Uvedení vybraného repertoáru na 
veřejném koncertě;  realizace 
ansámblových a sborových partů 
v projektech HF JAMU 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

 



Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Pedagogická praxe II ZS Mikesková Předvedení pedagogického výstupu 
s modelem 

Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagog předmětu  

Pedagogická praxe II LS Mikesková Předvedení pedagogického výstupu 
s modelem  

Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretace vokální 
literatury I 

ZS Šmukař, Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová, 
Mikesková 

Předvedení nastudovaných vokálních 
skladeb se zaměřením na správnou 
dikci a fonetiku zvoleného cizího 
jazyka 

Pedagogové předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu a hostující 
pedagog 

Interpretace vokální 
literatury I 

LS Šmukař, Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová, 
Mikesková 

Předvedení nastudovaných vokálních 
skladeb se zaměřením na správnou 
dikci a fonetiku zvoleného cizího 
jazyka 

Pedagogové předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu a hostující 
pedagog 

 

Ročník: 5. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Absolventský projekt 
 

ZS Šmukař, Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová, 
Mikesková 

Příprava absolventského výstupu – 
role – v Komorní opeře JAMU; 
hudební prověrka  

Pedagog předmětu  z Pedagog předmětu 

Absolventský projekt 
 

LS Šmukař, Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová, 
Mikesková 

Realizace absolventského projektu – 
role – v Komorní opeře JAMU 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační kurzy V 
 

LS Šmukař, Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová, 
Mikesková 

Analýza schopností studenta 
reagovat na podněty hostujícího 
pedagoga 

Pedagogové katedry, hostující 
pedagog + přítomní studenti 
předmětu 

z Pedagogové předmětu + hostující 
pedagog 

 



Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Zpěv V 
 

ZS Šmukař, Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová, 
Mikesková 

Příprava absolventského výstupu jak 
na koncertním pódiu, tak i v Komorní 
opeře JAMU 

Pedagogové předmětu a studenti 
předmětu 

z Pedagogové předmětu  

Zpěv V LS Šmukař, Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová, 
Mikesková 

Absolventský recitál v délce 50-60 
min. sestavený ze skladeb různých 
stylových období a charakteru, 
realizace operní role v Komorní opeře 
JAMU 

Pedagogové předmětu a studenti 
předmětu 

z Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Studium repertoáru 
s klavírem IV 

ZS Vašková, 
Alechkevitch, 
Králová, Král, Paľa 

Příprava absolventského výstupu – 
veřejného koncertu, účast na 
pěveckých soutěžích a různých 
předzpíváních do profesionálních 
vokálních těles a agentur 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové zpěvu a přítomní 
studenti 

z Pedagog předmětu  

Studium repertoáru 
s klavírem IV 

LS Vašková, 
Alechkevitch, 
Králová, Král, Paľa 

Realizace absolventského výstupu – 
veřejného koncertu, účast na 
pěveckých soutěžích a různých 
předzpíváních do profesionálních 
vokálních těles a agentur 

Pedagogové předmětu, 
pedagogové zpěvu a přítomní 
studenti 

z Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Vytváření postav IV ZS Sonková, 
Rozsypalová, 
Spurná-Šmukařová, 
Špačková-
Lintymerová 

Příprava zadané absolventské role 
v Komorní opeře JAMU 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Vytváření postav IV LS Sonková, 
Rozsypalová, 
Spurná-Šmukařová, 
Špačková-
Lintymerová 

Ztvárnění zadané absolventské role 
v Komorní opeře JAMU 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

 

 



Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Studium operních 
recitativů a ansámblů 
IV 

ZS Krejčí Uvedení vybraného repertoáru na 
veřejném koncertě;  realizace 
ansámblových a sborových partů 
v projektech HF JAMU 

Pedagog předmětu a studenti  z Pedagog předmětu  

Studium operních 
recitativů a ansámblů 
IV 

LS Krejčí Uvedení vybraného repertoáru na 
veřejném koncertě;  realizace 
ansámblových a sborových partů 
v projektech HF JAMU 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretace vokální 
literatury II 

ZS Šmukař, Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová, 
Mikesková a 
hostující pedagog 

Předvedení nastudovaných vokálních 
skladeb se zaměřením na správnou 
dikci a fonetiku zvoleného cizího 
jazyka 

Pedagogové předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu a hostující 
pedagog 

Interpretace vokální 
literatury II 

LS Šmukař, Romanová-
Achaladze, Teslya, 
Plech, Kaupová, 
Mikesková a 
hostující pedagog 

Předvedení nastudovaných vokálních 
skladeb se zaměřením na správnou 
dikci a fonetiku zvoleného cizího 
jazyka 

Pedagogové předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu a hostující 
pedagog 

  



Studijní program: Dirigování, zpěv a operní režie 

Specializace: Operní režie 

Stupeň studia: magisterský (dlouhý) 

Ročník: 1. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Interpretační seminář I 
 

ZS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Interpretační seminář I 
 

LS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Interpretační kurzy I 
 

LS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Analýza schopností studenta 
reagovat na podněty hostujícího 
pedagoga 

Pedagogové katedry, hostující 
pedagog + přítomní studenti 
předmětu 

z Pedagogové předmětu + hostující 
pedagog 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Dramaturgie oper I 
 

ZS Holá, Studený, 
Vaňáková 

Prezentace v rámci předmětu, 
vyhodnocení schopností a činnosti 
studenta, orientace v dané 
problematice, schopnost  
vyhodnocení konceptů a metod dané 
problematiky 

Pedagog předmětu  z Pedagog předmětu  

Dramaturgie oper I LS Holá, Studený, 
Vaňáková 

Prezentace v rámci předmětu, 
vyhodnocení schopností a činnosti 
studenta, orientace v dané 
problematice, schopnost  
vyhodnocení konceptů a metod dané 
problematiky 

Pedagog předmětu  zk Pedagog předmětu  

 



Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Jevištní / scénická 
praxe 
 

ZS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Praktické zvládnutí a zabezpečení 
vlastního malého projektu po 
technické stránce - scénografie, 
světla, zvuk 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Jevištní / scénická 
praxe 

LS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Praktické zvládnutí a zabezpečení 
vlastního malého projektu po 
technické stránce - scénografie, 
světla, zvuk 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Práce s hercem I ZS Málek, Vaňáková, 

Studený 
Prezentace osvojení si základních 
pravidel práce operního režiséra se 
zpěvákem – sólistou na základě 
pedagogem zadaného úkolu 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Práce s hercem I LS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Prezentace osvojení si základních 
pravidel práce operního režiséra se 
zpěvákem – sólistou na základě 
pedagogem zadaného úkolu 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Režie I / cvičení 
 

ZS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Ideová práce na režijní přípravě díla: 
vytvoření cvičné koncepce dle zadání 
pedagoga  

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Režie I / cvičení 
 

LS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Ideová práce na režijní přípravě díla: 
vytvoření cvičné koncepce dle zadání 
pedagoga  

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Režie I / přednáška 
 

ZS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Prezentace osvojených dovedností 
oboru; příprava vlastního malého 
režijního projektu v rámci Studia 
Devítka HF JAMU 

Pedagogové předmětu  z Pedagogové předmětu  

Režie I / přednáška 
 

LS Málek, Vaňáková, 
Studený  

Realizace vlastního malého režijního 
projektu v rámci Studia Devítka HF 
JAMU; prezentace výsledku před 

Pedagogové předmětu  zk Pedagogové předmětu  



komisí a jeho hodnocení, děkanské 
zkoušky 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Scénografie I 
 

ZS Marková Zvládnutí základních výrazových 
prostředků scénografické tvorby 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Scénografie I 
 

LS Marková Zvládnutí základních výrazových 
prostředků scénografické tvorby 

Pedagog předmětu  z Pedagog předmětu 

 

Ročník: 2. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Interpretační seminář II 
 

ZS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagogové předmětu  

Interpretační seminář II 
 

LS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Interpretační kurzy II 
 

LS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Analýza schopností studenta 
reagovat na podněty hostujícího 
pedagoga 

Pedagogové katedry, hostující 
pedagog + přítomní studenti 
předmětu 

z Pedagogové předmětu + hostující 
pedagog 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Ročníkový výstup I 
 

ZS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Vyhodnocení schopností a činnosti 
studenta 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Ročníkový výstup I 
 

LS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Veřejná prezentace inscenace; 
sleduje se progres studenta a jeho 
schopnosti vést tým v inscenaci 

Pedagogové předmětu a studenti klz Pedagog předmětu  

 

 



Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Dramaturgie oper II ZS Holá, Vaňáková, 

Studený 
Prezentace v rámci předmětu, 
vyhodnocení schopností a činnosti 
studenta, orientace v dané 
problematice, schopnost  
vyhodnocení konceptů a metod dané 
problematiky 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Dramaturgie oper II LS Holá, Vaňáková, 
Studený 

Prezentace v rámci předmětu, 
vyhodnocení schopností a činnosti 
studenta, orientace v dané 
problematice, schopnost  
vyhodnocení konceptů a metod dané 
problematiky 

Pedagogové předmětu zk Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Kostým I ZS Marková Zvládnutí základních výrazových 

prostředků kostýmní tvorby 
Pedagog předmětu z Pedagog předmětu  

Kostým I LS Marková Zvládnutí základních výrazových 
prostředků kostýmní tvorby 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Práce s hercem II ZS Málek, Vaňáková, 

Studený 
Prezentace osvojení si základních 
pravidel práce operního režiséra se 
zpěvákem – sólistou na základě 

pedagogem zadaného úkolu 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagogové předmětu  

Práce s hercem II 
 

LS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Prezentace osvojení si základních 
pravidel práce operního režiséra se 
zpěvákem – sólistou na základě 
pedagogem zadaného úkolu 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Režie II / cvičení 
 

ZS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Ideová práce na režijní přípravě díla: 
vytvoření cvičné koncepce dle zadání 
pedagoga  

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  



Režie II / cvičení 
 

LS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Ideová práce na režijní přípravě díla: 
vytvoření cvičné koncepce dle zadání 
pedagoga  

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Režie II /přednáška 
 

ZS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Prezentace osvojených dovedností 
oboru; příprava vlastního malého 
režijního projektu v rámci Studia 
Devítka HF JAMU 

Pedagogové předmětu  z Pedagogové předmětu  

Režie II /přednáška 
 

LS Málek, Vaňáková, 
Studený  

Realizace vlastního malého režijního 
projektu v rámci Studia Devítka HF 
JAMU; prezentace výsledku před 
komisí a jeho hodnocení 

Pedagogové předmětu  zk Pedagogové předmětu a pedagogové 
příbuzných předmětů - komise 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Scénografie II 
 

ZS Marková Zvládnutí zadaných výrazových 
prostředků scénografické tvorby 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Scénografie II 
 

LS Marková Zvládnutí zadaných výrazových 
prostředků scénografické tvorby 

Pedagog předmětu  z Pedagog předmětu 

 

Ročník: 3. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Interpretační seminář 
III 
 

ZS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové katedry 

Interpretační seminář 
III 
 

LS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové katedry 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Interpretační kurzy III 
 

LS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Analýza schopností studenta 
reagovat na podněty hostujícího 
pedagoga 

Pedagogové katedry, hostující 
pedagog + přítomní studenti 
předmětu 

z Pedagogové předmětu + hostující 
pedagog 



 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Ročníkový výstup II 
 

ZS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Vyhodnocení schopností a činnosti 
studenta 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Ročníkový výstup II 
 

LS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Veřejná prezentace inscenace; 
sleduje se progres studenta a jeho 
schopnosti vést tým v inscenaci 

Pedagogové předmětu a studenti klz Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Dramaturgie oper III ZS Holá, Vaňáková, 

Studený 
Prezentace v rámci předmětu, 
vyhodnocení schopností a činnosti 
studenta, orientace v dané 
problematice, schopnost  
vyhodnocení konceptů a metod dané 
problematiky 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Dramaturgie oper III LS Holá, Vaňáková, 
Studený 

Prezentace v rámci předmětu, 
vyhodnocení schopností a činnosti 
studenta, orientace v dané 
problematice, schopnost  
vyhodnocení konceptů a metod dané 
problematiky 

Pedagogové předmětu zk Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Práce s hercem III ZS Málek, Vaňáková, 

Studený 
Prezentace osvojení si pravidel práce 
operního režiséra se zpěvákem – 

sólistou na základě pedagogem 
zadaného úkolu 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Práce s hercem III LS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Prezentace osvojení si pravidel práce 
operního režiséra se zpěvákem – 
sólistou na základě pedagogem 
zadaného úkolu 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Režie III ZS Málek, Vaňáková, 

Studený 
Idea režijní koncepce zadané  opery 
nebo vlastního komponovaného 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagogové předmětu  



projektu a výběr spolupracovníků, 
resp. sestavení tvůrčího týmu pro 
zadaný režijní úkol 

Režie III 
 

LS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Vytvoření podrobné teoretické fáze 
režijní koncepce zadané opery nebo 
vlastního komponovaného projektu a 
výběr spolupracovníků, resp. 
sestavení tvůrčího týmu pro zadaný 
režijní úkol 

Pedagogové předmětu a studenti zk Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Scénografie III / jevištní 
technologie 

ZS Marková Zvládnutí zadaných výrazových 
prostředků scénografické tvorby v 
rámci technologického vybavení 
současného divadelního prostoru 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu  

Scénografie III / jevištní 
technologie 
 

LS Marková Zvládnutí zadaných výrazových 
prostředků scénografické tvorby v 
rámci technologického vybavení 
současného divadelního prostoru 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Komorní opera JAMU I 
 

ZS Krejčí Schopnost realizovat inscenaci 
Komorní opery JAMU; sleduje se 
schopnost předat koncepci díla, 
týmové práce, psychologie práce 
s ohledem na dosažení cíle 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Komorní opera JAMU I 
 

LS Krejčí Schopnost realizovat inscenaci 
Komorní opery JAMU; sleduje se 
schopnost předat koncepci díla, 
týmové práce, psychologie práce 
s ohledem na dosažení cíle 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

 

 

 



Ročník: 4. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Interpretační seminář 
IV 
 

ZS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagogové předmětu 

Interpretační seminář 
IV 
 

LS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagogové předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Interpretační kurzy IV 
 

LS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Analýza schopností studenta 
reagovat na podněty hostujícího 
pedagoga 

Pedagogové katedry, hostující 
pedagog + přítomní studenti 
předmětu 

z Pedagogové předmětu + hostující 
pedagog 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Ročníkový výstup III 
 

ZS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Vyhodnocení schopností a činnosti 
studenta 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Ročníkový výstup III 
 

LS Skoták, Zbavitel, 
Hališka, Klecker 

Veřejná prezentace inscenace; 
sleduje se progres studenta a jeho 
schopnosti vést tým v inscenaci 

Pedagogové předmětu a studenti klz Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Divadelní a 
experimentální 
dramaturgie I 

ZS Holá, Vaňáková, 
Studený 

Vyhodnocení schopností a činnosti 
studenta v rámci zadaného 
dramaturgického úkolu  

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Divadelní a 
experimentální 
dramaturgie I 

LS Holá, Vaňáková, 
Studený 

Vyhodnocení schopností a činnosti 
studenta v rámci zadaného 
dramaturgického úkolu  

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Jevištní / scénická 
praxe II 
 

ZS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Praktické zvládnutí a zabezpečení 
zadaného/vlastního projektu po 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  



technické stránce - scénografie, 
světla, zvuk 

Jevištní / scénická 
praxe II 

LS Málek, Vaňáková, 
Studený 

praktické zvládnutí a zabezpečení 
zadaného/vlastního  projektu po 
technické stránce - scénografie, 
světla, zvuk 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Režie IV ZS Málek, Vaňáková, 

Studený 
Idea režijní koncepce zadané opery 
nebo vlastního komponovaného 
projektu a výběr spolupracovníků, 
resp. sestavení tvůrčího týmu pro 
zadaný režijní úkol 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagogové předmětu  

Režie IV 
 

LS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Vytvoření podrobné teoretické fáze 
režijní koncepce zadané opery nebo 
vlastního komponovaného projektu a 
výběr spolupracovníků, resp. 
sestavení tvůrčího týmu pro zadaný 
režijní úkol 

Pedagogové předmětu a studenti zk Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Komorní opera JAMU II 
 

ZS Krejčí Schopnost řídit inscenování 
inscenace Komorní opery JAMU 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

Komorní opera JAMU II 
 

LS Krejčí Schopnost řídit inscenování 
inscenace Komorní opery JAMU 

Pedagog předmětu a studenti z Pedagog předmětu  

 

Ročník: 5. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Absolventský projekt 
 

ZS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Průběh přípravy absolventského 
projektu, progres studenta a 
schopnost vystavět režijní koncepci 
díla 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Absolventský projekt 
 

LS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Režijní nastudovaní a jeho veřejná 
prezentace  

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

 



Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Interpretační kurzy V 
 

LS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Analýza schopností studenta 
reagovat na podněty hostujícího 
pedagoga 

Pedagogové katedry, hostující 
pedagog + přítomní studenti 
předmětu 

z Pedagogové předmětu + hostující 
pedagog 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Režie V ZS Málek, Vaňáková, 

Studený 
Idea režijní koncepce zadané opery  a 
výběr spolupracovníků, resp. 
sestavení tvůrčího týmu pro zadaný 
režijní úkol 

Pedagogové předmětu a studenti z Pedagogové předmětu  

Režie V 
 

LS Málek, Vaňáková, 
Studený 

Vytvoření podrobné teoretické fáze 
režijní koncepce zadané opery  a 
výběr spolupracovníků, resp. 
sestavení tvůrčího týmu pro zadaný 
režijní úkol; realizace úkolu 

Pedagogové předmětu a studenti zk Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 
Divadelní a 
experimentální 
dramaturgie II 

ZS Holá, Vaňáková, 
Studený 

Vyhodnocení schopností a činnosti 
studenta v rámci zadaného 
dramaturgického úkolu  

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

Divadelní a 
experimentální 
dramaturgie II 

LS Holá, Vaňáková, 
Studený 

Vyhodnocení schopností a činnosti 
studenta v rámci zadaného 
dramaturgického úkolu 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu  

  



Studijní program: Kompozice 

Specializace: Kompozice 

Stupeň studia: magisterský (dlouhý) 

Povinné předměty 

Ročník: 1. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Instrumentace I ZS Mojdl Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaných krátkých 
instrumentačních studií 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Instrumentace I LS Dlouhý Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaných krátkých 
instrumentačních studií a ústní nebo 
písemné přezkoušení získaných 
znalostí 

Pedagog předmětu klz Pedagog předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Kurz klasické a 
počítačové notografie 

LS Mojdl Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaných krátkých 
notografických cvičení 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

 

Ročník: 2. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Instrumentace II ZS Smolka Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaných krátkých 
instrumentačních studií 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Instrumentace II LS Smolka Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaných krátkých 
instrumentačních studií a ústní nebo 
písemné přezkoušení získaných 
znalostí 

Pedagog předmětu klz Pedagog předmětu 



 

Ročník: 3. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Základy hudebního 

managementu I 

 

ZS Šilerová 

 

Prezentace na závěrečném kolokviu Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagog předmětu  

Základy hudebního 

managementu I 

 

LS Šilerová 

 

Ústní nebo písemné přezkoušení 
získaných znalostí a prezentace na 
závěrečném kolokviu 

Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

zk Pedagog předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Tvorba umělého zvuku, 

jeho zpracování a řízení 

I 

ZS Dlouhý Prezentace dvou alespoň 2 minuty 
trvajících vzájemně kontrastních 
úryvků elektroakustické hudby, 
využívajících především v zimním 
semestru prezentované metody 
tvorby zvuku 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Tvorba umělého zvuku, 

jeho zpracování a řízení 

I 

LS Dlouhý Prezentace dvou alespoň 4 minuty 
trvajících vzájemně kontrastních 
úryvků elektroakustické hudby, 
využívajících především v letním 
semestru prezentované metody 
tvorby zvuku a ústní nebo písemné 
přezkoušení získaných znalostí 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu 

 

Ročník: 4. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Hudební režie 

 

ZS Dlouhý, Řezníček Předvedení dovedností, týkajících se 
práce hudebního režiséra 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu 

Hudební režie LS Dlouhý, Řezníček Ústní nebo písemné přezkoušení 
získaných znalostí a předvedení 

Pedagogové předmětu zk Pedagogové předmětu 



 dovedností, týkajících se práce 
hudebního režiséra 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Základy hudebního 

managementu II 

 

ZS Šilerová 

 

Prezentace na závěrečném kolokviu Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagog předmětu  

Základy hudebního 

managementu II 

 

LS Šilerová 

 

Ústní nebo písemné přezkoušení 
získaných znalostí a prezentace na 
závěrečném kolokviu 

Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

zk Pedagog předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Algoritmická 

kompozice I 

ZS Dlouhý Písemné nebo ústní přezkoušení 
získaných znalostí a vypracovaný 
úkol, demonstrující teoretickou 
stránku některého z popisovaných 
témat 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Algoritmická 

kompozice I 

LS Dlouhý Písemné nebo ústní přezkoušení 
získaných znalostí a vypracovaný 
úkol, demonstrující praktické 
hudební použití některého z 
popisovaných programů 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu 

 

Ročník: 5. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Kompozice V - abs. 

projekt 

ZS Dlouhý, Medek, 

Smolka, Šťastný, 

Kavan 

Prezentace rozpracovaného abs. 
projektu na základě předložené 
partitury 

Pedagogové předmětu z 

 

Pedagogové předmětu 

Kompozice V - abs. 

projekt 

LS Dlouhý, Medek, 

Smolka, Šťastný, 

Kavan 

Veřejná prezentace absolventského 
projektu v podobě skladby pro 
symfonický orchestr nebo vokálně-
instrumentálního díla (komorní opery 

Pedagogové předmětu, odborná i 
laická veřejnost 

z Pedagogové předmětu, oponent 
absolventského výkonu 



apod.) eventuálně kompozice pro 
komorní soubor libovolného obsazení 
s obdobnou mírou propracovanosti 

 

Povinně volitelné předměty (předměty specializace) 

Ročník: 1. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Kompozice I ZS Dlouhý, Medek, 
Smolka, Šťastný, 
Kavan 

Prezentace minimálně dvou kratších 
skladeb pro různá obsazení (zejména 
pro sólové nástroje) 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

Kompozice I LS Dlouhý, Medek, 
Smolka, Šťastný, 
Kavan 

Prezentace minimálně dvou skladeb 
pro různá obsazení, odlišné od 
zimního semestru (zejména pro 
sólové nástroje a menší komorní 
obsazení) 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Sluchová analýza I ZS Rovňák Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně kontrolovaných 
intonačních a rytmických dispozic 
posluchače 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Sluchová analýza I LS Rovňák Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně kontrolovaných 
intonačních a rytmických dispozic 
posluchače 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Základy dirigování I ZS Rovňák Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně kontrolovaných 
dirigentských dispozic posluchače 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Základy dirigování I LS Rovňák Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně kontrolovaných 
dirigentských dispozic posluchače 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 



 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Hra na klavír  I ZS Kratochvíl Prezentace nastudovaného 
repertoáru 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Hra na klavír  I LS Kratochvíl Prezentace nastudovaného 
repertoáru s vyšší mírou obtížnosti 
než v zimním semestru 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu 

 

Ročník: 2. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Kompozice II ZS Dlouhý, Medek, 
Smolka, Šťastný, 
Kavan 

Prezentace minimálně dvou skladeb 
pro různá obsazení (zejména pro 
komorní instrumentální i vokální 
obsazení)   

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

Kompozice II LS Dlouhý, Medek, 
Smolka, Šťastný, 
Kavan 

Prezentace minimálně dvou skladeb 
pro různá obsazení, odlišné od 
zimního semestru (zejména pro 
komorní instrumentální i vokální 
obsazení) s využitím delších a 
strukturálně souvislejších ploch  

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Kompozice scénické a 
filmové hudby I 

ZS Matějů Prezentace vytvořené filmové hudby 
k pedagogem zvolené filmové ukázce 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Kompozice scénické a 
filmové hudby I 

LS Matějů Prezentace vytvořené filmové hudby 
k pedagogem zvolené filmové ukázce 
a ústní nebo písemné přezkoušení 
získaných znalostí 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Hra na klavír  II ZS Kratochvíl Prezentace nastudovaného 
repertoáru 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 



Hra na klavír  II LS Kratochvíl Prezentace nastudovaného 
repertoáru s vyšší mírou obtížnosti 
než v zimním semestru 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu 

 

Ročník: 3. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Kompozice III ZS Dlouhý, Medek, 
Smolka, Šťastný, 
Kavan 

Prezentace minimálně dvou skladeb 
(zejména pro různá komorní 
instrumentální a vokální obsazení) 
včetně méně obvyklých témbrálních 
prostředků a uplatnění cyklické formy  

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

Kompozice III LS Dlouhý, Medek, 
Smolka, Šťastný, 
Kavan 

Prezentace skladby pro komorní 
orchestr smyčcový, dechový nebo se 
smíšeným obsazením a případným 
koncertantním partem 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

 

Ročník: 4. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Kompozice IV ZS Dlouhý, Medek, 
Smolka, Šťastný, 
Kavan 

Prezentace minimálně dvou 
rozměrnějších skladeb (zejména pro 
obsazení komorní nebo orchestrální 
nebo vokál) s větším počtem hlasů   

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

Kompozice IV LS Dlouhý, Medek, 
Smolka, Šťastný, 
Kavan 

Prezentace minimálně dvou děl – 
jedno pro obsazení, odlišné od 
zimního semestru a s využitím 
elektroniky, druhým bude hudební 
složka k divadelní inscenaci nebo 
krátkému filmu, jehož autory 
v optimálním případě budou studenti 
DiFa   

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Realizace EAH I ZS Dlouhý Prezentace autonomní kompozice 
pro elektroniku a akustické nástroje, 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 



eventuálně lidský hlas v rozsahu 8 - 
10 minut 

 

Realizace EAH I LS Dlouhý  Prezentace autonomní kompozice 
pro elektroniku a akustické nástroje, 
eventuálně lidský hlas v rozsahu 8 - 
10 minut a ústní nebo písemné 
přezkoušení získaných znalostí 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu 

 

Ročník: 5. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Kompozice V ZS Dlouhý, Medek, 

Smolka, Šťastný, 

Kavan 

Prezentace kratších skladeb nebo 
studií (z důvodů paralelní tvorby 
absolventské skladby), ve kterých si 
student vyzkoušel odlišné hudební 
prostředky než v dosavadním studiu 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

Kompozice VI LS Dlouhý, Medek, 
Smolka, Šťastný, 
Kavan 

Prezentace kratších skladeb nebo 
studií, ve kterých si student vyzkoušel 
odlišné hudební prostředky než 
v dosavadním studiu 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

  



Studijní program: Kompozice 

Specializace: Kompozice elektroakustické hudby 

Stupeň studia: magisterský (dlouhý) 

Povinné předměty 

Ročník: 1. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Instrumentace I ZS Mojdl Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaných krátkých 
instrumentačních studií 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu 

Instrumentace I LS Dlouhý Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaných krátkých 
instrumentačních studií a ústní nebo 
písemné přezkoušení získaných 
znalostí 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Kurz klasické a 
počítačové notografie 

LS Mojdl Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaných krátkých 
notografických cvičení 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Tvorba umělého zvuku, 

jeho zpracování a řízení 

I 

ZS Dlouhý Prezentace dvou alespoň 2 minuty 
trvajících vzájemně kontrastních 
úryvků elektroakustické hudby, 
využívajících především v zimním 
semestru prezentované metody 
tvorby zvuku 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Tvorba umělého zvuku, 

jeho zpracování a řízení 

I 

LS Dlouhý Prezentace dvou alespoň 4 minuty 
trvajících vzájemně kontrastních 
úryvků elektroakustické hudby, 
využívajících především v letním 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu 



semestru prezentované metody 
tvorby zvuku a ústní nebo písemné 
přezkoušení získaných znalostí 

 

Ročník: 2. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Instrumentace II ZS Smolka Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaných krátkých 
instrumentačních studií 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu 

Instrumentace II LS Smolka Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaných krátkých 
instrumentačních studií a ústní nebo 
písemné přezkoušení získaných 
znalostí 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Tvorba umělého zvuku, 

jeho zpracování a řízení 

II 

ZS Dlouhý Prezentace autonomní kompozice 
pro elektroniku a akustické nástroje, 
eventuálně lidský hlas v rozsahu 8 - 
10 minut 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Tvorba umělého zvuku, 

jeho zpracování a řízení 

II 

LS Dlouhý Prezentace autonomní kompozice 
pro elektroniku a akustické nástroje, 
eventuálně lidský hlas v rozsahu 8 - 
10 minut a písemné nebo ústní 
přezkoušení získaných znalostí. 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu 

 

Ročník: 3. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Základy hudebního 

managementu I 

 

ZS Šilerová 

 

Prezentace na závěrečném kolokviu Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagog předmětu  



Základy hudebního 

managementu I 

 

LS Šilerová 

 

Ústní nebo písemné přezkoušení 
získaných znalostí a prezentace na 
závěrečném kolokviu 

Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

zk Pedagog předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interaktivní počítačová 

hudba I 

ZS Kavan Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaných úkolů, 
spočívajících ve vytvoření 
jednoduchých hudebních aplikací na 
základě programovacího prostředí 
Pure Data 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Interaktivní počítačová 

hudba II 

LS Kavan Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaných úkolů, 
spočívajících ve vytvoření 
komplexnějších hudebních aplikací na 
základě programovacího prostředí 
Pure Data a písemné nebo ústní 
přezkoušení získaných znalostí 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu 

 

Ročník: 4. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Hudební režie 

 

ZS Dlouhý, Řezníček Předvedení dovedností, týkajících se 
práce hudebního režiséra 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu 

Hudební režie 

 

LS Dlouhý, Řezníček Ústní nebo písemné přezkoušení 
získaných znalostí a předvedení 
dovedností, týkajících se práce 
hudebního režiséra 

Pedagogové předmětu zk Pedagogové předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Základy hudebního 

managementu II 

 

ZS Šilerová 

 

Prezentace na závěrečném kolokviu Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagog předmětu  



Základy hudebního 

managementu II 

 

LS Šilerová 

 

Ústní nebo písemné přezkoušení 
získaných znalostí a prezentace na 
závěrečném kolokviu 

Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

zk Pedagog předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Pokročilá hudební 

algoritmizace 

ZS Kavan Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaných úkolů, 
týkajících se  tvorby pokročilých 
algoritmů pro realizaci hudební nebo 
interaktivní složky (procedurálně 
generované hudby, vícekanálových 
audio instalací apod.) 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Tvorba interaktivního 

hudebního díla 

LS Kavan Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaných úkolů, 
týkajících se  tvorby komplexnějších 
hudebních aplikací (včetně 
programování umělé inteligence pro 
zpracování a generování audio 
signálu apod.) a písemné nebo ústní 
přezkoušení získaných znalostí 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Algoritmická 

kompozice I 

ZS Dlouhý Písemné nebo ústní přezkoušení 
získaných znalostí a vypracovaný 
úkol, demonstrující teoretickou 
stránku některého z popisovaných 
témat 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Algoritmická 

kompozice I 

LS Dlouhý Písemné nebo ústní přezkoušení 
získaných znalostí a vypracovaný 
úkol, demonstrující praktické 
hudební použití některého z 
popisovaných programů 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu 

 

 



Ročník: 5. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Kompozice V - abs. 

projekt 

ZS Dlouhý, Medek, 

Smolka, Šťastný, 

Kavan 

Prezentace rozpracovaného abs. 
projektu na základě předložené 
dokumentace, ukázek zvukového 
materiálu, vypracovaných částí apod. 

Pedagogové předmětu z 

 

Pedagogové předmětu 

Kompozice V - abs. 

projekt 

LS Dlouhý, Medek, 

Smolka, Šťastný, 

Kavan 

Veřejná prezentace absolventského 
projektu v podobě rozsáhlejší (min. 
30 minut) vícekanálové 
elektroakustické kompozice ze 
záznamu nebo provedené živě 
jedním nebo více interprety 
eventuálně s podílem akustických 
nástrojů nebo hlasu s úrovní 
propracovanosti na úrovni 
absolventské orchestrální skladby 
specializace 

Pedagogové předmětu, odborná i 
laická veřejnost 

z Pedagogové předmětu, oponent 
absolventského výkonu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Algoritmická 

kompozice II 

ZS Kavan, Dlouhý Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaných úkolů, 
spočívajících ve vytvoření 
jednoduchých hudebních aplikací na 
základě vyučovaných programovacích 
prostředí 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Algoritmická 

kompozice II 

LS Kavan, Dlouhý Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaných úkolů, 
spočívajících ve vytvoření 
komplexnějších hudebních aplikací na 
základě vyučovaných programovacích 
prostředí a písemné nebo ústní 
přezkoušení získaných znalostí 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu 

 

 

 



Povinně volitelné předměty (předměty specializace) 

Ročník: 1. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Kompozice I ZS Dlouhý, Medek, 
Smolka, Šťastný, 
Kavan 

Prezentace minimálně dvou 
kompozic s využitím různých 
technologických postupů tvorby 
elektroakustické hudby 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

Kompozice I LS Dlouhý, Medek, 
Smolka, Šťastný, 
Kavan 

Prezentace minimálně dvou 
kompozic s využitím různých 
technologických postupů tvorby 
elektroakustické hudby (jiných než ve 
skladbách v zimním semestru) 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

 

Ročník: 2. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Kompozice II ZS Dlouhý, Medek, 
Smolka, Šťastný, 
Kavan 

Prezentace minimálně dvou 
kompozic s využitím různých 
technologických postupů tvorby 
elektroakustické hudby, větším 
počtem stop a jedním nebo více 
akustickými nástroji 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

Kompozice II LS Dlouhý, Medek, 
Smolka, Šťastný, 
Kavan 

Prezentace minimálně dvou 
kompozic s využitím různých 
technologických postupů tvorby 
elektroakustické hudby, větším 
počtem stop a vícekanálovým 
výstupem, a jedním nebo více 
akustickými nástroji 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

 

 

 

 



Ročník: 3. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Kompozice III ZS Dlouhý, Medek, 
Smolka, Šťastný, 
Kavan 

Prezentace minimálně jedné 
rozsáhlejší kompozice s využitím 
různých technologických postupů 
tvorby elektroakustické hudby, 
větším počtem stop a 
propracovaným vícekanálovým 
výstupem 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

Kompozice III LS Dlouhý, Medek, 
Smolka, Šťastný, 
Kavan 

Prezentace minimálně jedné 
rozsáhlejší kompozice s využitím 
různých technologických postupů 
tvorby elektroakustické hudby, 
větším počtem stop, propracovaným 
vícekanálovým výstupem a 
dynamickými změnami parametrů, 
ovládanými v reálném čase 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

 

Ročník: 4. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Kompozice IV ZS Dlouhý, Medek, 
Smolka, Šťastný, 
Kavan 

Prezentace minimálně dvou delších 
kompozic s využitím různých 
technologických postupů tvorby 
elektroakustické hudby s prvky 
interaktivity a eventuálním 
začleněním scénických prostředků 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

Kompozice IV LS Dlouhý, Medek, 
Smolka, Šťastný, 
Kavan 

Prezentace minimálně dvou delších 
kompozic s využitím různých 
technologických postupů tvorby 
elektroakustické hudby s prvky 
virtuální reality 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

 

 

 



Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Vícekanálová 

reprodukce zvuku 

ZS Suchánek Prezentace autonomní vícekanálové 
kompozice 

Pedagog předmětu z 

 

Pedagog předmětu 

Vícekanálová 

reprodukce zvuku 

LS Suchánek Prezentace autonomní vícekanálové 
kompozice a ústní nebo písemné 
přezkoušení získaných znalostí 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu 

 

Ročník: 5. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Kompozice V ZS Dlouhý, Medek, 

Smolka, Šťastný, 

Kavan 

Prezentace kratších skladeb nebo 
studií (z důvodů paralelní tvorby 
absolventské skladby), ve kterých si 
student vyzkoušel odlišné hudební 
prostředky než v dosavadním studiu 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

Kompozice VI LS Dlouhý, Medek, 
Smolka, Šťastný, 
Kavan 

Prezentace kratších skladeb nebo 
studií, ve kterých si student vyzkoušel 
odlišné hudební prostředky než 
v dosavadním studiu 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Field recording ZS Suchánek Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaných záznamů 
zvuku a jejich následného zpracování 

Pedagog předmětu z 

 

Pedagog předmětu 

Field recording LS Suchánek Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaných záznamů 
zvuku a jejich následného zpracování 
a ústní nebo písemné přezkoušení 
získaných znalostí 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu 

  



Studijní program: Kompozice 

Specializace: Kompozice scénické a filmové hudby 

Stupeň studia: magisterský (dlouhý) 

Povinné předměty 

Ročník: 1. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Instrumentace I ZS Mojdl Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaných krátkých 
instrumentačních studií 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu 

Instrumentace I LS Dlouhý Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaných krátkých 
instrumentačních studií a ústní nebo 
písemné přezkoušení získaných 
znalostí 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Kurz klasické a 
počítačové notografie 

LS Mojdl Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaných krátkých 
notografických cvičení 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu 

 

Ročník: 2. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Instrumentace II ZS Smolka Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaných krátkých 
instrumentačních studií 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu 

Instrumentace II LS Smolka Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaných krátkých 
instrumentačních studií a ústní nebo 
písemné přezkoušení získaných 
znalostí 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 



 

Ročník: 3. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Základy hudebního 

managementu I 

 

ZS Šilerová 

 

Prezentace na závěrečném kolokviu Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagog předmětu  

Základy hudebního 

managementu I 

 

LS Šilerová 

 

Ústní nebo písemné přezkoušení 
získaných znalostí a prezentace na 
závěrečném kolokviu 

Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

zk Pedagog předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Tvorba umělého zvuku, 

jeho zpracování a řízení 

I 

ZS Dlouhý Prezentace dvou alespoň 2 minuty 
trvajících vzájemně kontrastních 
úryvků elektroakustické hudby, 
využívajících především v zimním 
semestru prezentované metody 
tvorby zvuku 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Tvorba umělého zvuku, 

jeho zpracování a řízení 

I 

LS Dlouhý Prezentace dvou alespoň 4 minuty 
trvajících vzájemně kontrastních 
úryvků elektroakustické hudby, 
využívajících především v letním 
semestru prezentované metody 
tvorby zvuku a ústní nebo písemné 
přezkoušení získaných znalostí 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu 

 

Ročník: 4. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Hudební režie 

 

ZS Dlouhý, Řezníček Předvedení dovedností, týkajících se 
práce hudebního režiséra 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu 

Hudební režie LS Dlouhý, Řezníček Ústní nebo písemné přezkoušení 
získaných znalostí a předvedení 

Pedagogové předmětu zk Pedagogové předmětu 



 dovedností, týkajících se práce 
hudebního režiséra 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Základy hudebního 

managementu II 

 

ZS Šilerová 

 

Prezentace na závěrečném kolokviu Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagog předmětu  

Základy hudebního 

managementu II 

 

LS Šilerová 

 

Ústní nebo písemné přezkoušení 
získaných znalostí a prezentace na 
závěrečném kolokviu 

Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

zk Pedagog předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Algoritmická 

kompozice I 

ZS Dlouhý Písemné nebo ústní přezkoušení 
získaných znalostí a vypracovaný 
úkol, demonstrující teoretickou 
stránku některého z popisovaných 
témat 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Algoritmická 

kompozice I 

LS Dlouhý Písemné nebo ústní přezkoušení 
získaných znalostí a vypracovaný 
úkol, demonstrující praktické 
hudební použití některého z 
popisovaných programů 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu 

 

Ročník: 5. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Kompozice V - abs. 

projekt 

ZS Dlouhý, Medek, 

Smolka, Šťastný, 

Kavan 

Prezentace rozpracovaného abs. 
projektu na základě předložené 
dokumentace, ukázek hudebního a 
ruchového materiálu, vypracovaných 
částí apod. 

Pedagogové předmětu z 

 

Pedagogové předmětu 



Kompozice V - abs. 

projekt 

LS Dlouhý, Medek, 

Smolka, Šťastný, 

Kavan 

Veřejná prezentace absolventského 
projektu v podobě kompletní 
hudební a ruchové složky k 
celovečernímu filmu, hudby a ruchů k 
celovečernímu divadelnímu 
představení, celovečerního 
multimediálního představení, 
komorní opery nebo baletu apod. 

Pedagogové předmětu, odborná i 
laická veřejnost 

z Pedagogové předmětu, oponent 
absolventského výkonu 

 

Povinně volitelné předměty (předměty specializace) 

Ročník: 1. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Kompozice I ZS Dlouhý, Medek, 
Smolka, Šťastný, 
Kavan 

Prezentace minimálně tří kratších 
kompozičních studií pro různá 
obsazení 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

Kompozice I LS Dlouhý, Medek, 
Smolka, Šťastný, 
Kavan 

Prezentace minimálně tří kratších 
kompozičních studií pro různá 
obsazení a propojení se zvukovou 
stránkou inscenace nebo filmu 
(ruchy, dialogy atd.) 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Sluchová analýza I ZS Rovňák Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně kontrolovaných 
intonačních a rytmických dispozic 
posluchače 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Sluchová analýza I LS Rovňák Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně kontrolovaných 
intonačních a rytmických dispozic 
posluchače 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu 

 

 



Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Základy dirigování I ZS Rovňák Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně kontrolovaných 
dirigentských dispozic posluchače 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Základy dirigování I LS Rovňák Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně kontrolovaných 
dirigentských dispozic posluchače 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Kompozice historické 
hudby I 

ZS Matej, Buzzi Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaných krátkých 
kompozičních studií 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu 

Kompozice historické 
hudby I 

LS Matej, Buzzi Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaných krátkých 
kompzičních studií a ústní nebo 
písemné přezkoušení získaných 
znalostí 

Pedagogové předmětu zk Pedagogové předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Filmová tvorba I ZS Morales Prezentace v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaného 
praktického úkolu (tvorba scénáře, 
jeho realizace a postprodukce) 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Filmová tvorba I LS Morales Prezentace v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaného 
praktického úkolu (tvorba scénáře, 
jeho realizace a postprodukce)a ústní 
nebo písemné přezkoušení získaných 
znalostí 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Hra na klavír  I ZS Kratochvíl Prezentace nastudovaného 
repertoáru 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Hra na klavír  I LS Kratochvíl Prezentace nastudovaného 
repertoáru s vyšší mírou obtížnosti 
než v zimním semestru 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu 



 

Ročník: 2. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Kompozice II ZS Dlouhý, Medek, 
Smolka, Šťastný, 
Kavan 

Prezentace rozsáhlejší cyklické 
kompozice, využívající historická 
tektonická řešení 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

Kompozice II LS Dlouhý, Medek, 
Smolka, Šťastný, 
Kavan 

Prezentace rozsáhlejší cyklické 
kompozice, využívající historická 
tektonická řešení s možností scénické 
uplatnitelnosti, vytvoření hudební 
složky ke krátkému filmu studentů 
DiFa JAMU 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Hra na klavír  II ZS Kratochvíl Prezentace nastudovaného 
repertoáru 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Hra na klavír  II LS Kratochvíl Prezentace nastudovaného 
repertoáru s vyšší mírou obtížnosti 
než v zimním semestru 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu 

 

Ročník: 3. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Kompozice III ZS Dlouhý, Medek, 
Smolka, Šťastný, 
Kavan 

Prezentace rozsáhlejší kompozice 
(min. 20 minut) s využitím 
nonartificiální hudby (primárně 
jazzové), zkomponování jazzové 
písně, vytvoření hudební složky ke 
krátkému filmu studentů DiFa JAMU 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

Kompozice III LS Dlouhý, Medek, 
Smolka, Šťastný, 
Kavan 

Prezentace scénické hudby pro min. 
20 minut trvající inscenaci nebo film 
s využitím koncertantního partu 
libovolného nástroje, zkomponování 
popové písně, vytvoření hudební 
složky ke krátkému filmu studentů 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 



DiFa JAMU, realizace dvou krátkých 
studií elektroakustické hudby 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Ruchy a zvuková 
prostředí I 

ZS Kavan Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaných krátkých 
zvukových studií 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Ruchy a zvuková 
prostředí I 

LS Kavan Vyhodnocení v průběhu semestru 
průběžně vypracovávaných krátkých 
zvukových studií a ústní nebo 
písemné přezkoušení získaných 
znalostí 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu 

 

Ročník: 4. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Kompozice IV ZS Dlouhý, Medek, 
Smolka, Šťastný, 
Kavan 

Prezentace partitur min. dvou 
scénických hudeb menšího rozsahu 
s využitím kombinace akustických a 
elektroakustických nástrojů a 
technologie samplingu, vytvoření 
hudební složky ke krátkému filmu 
studentů DiFa JAMU 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

Kompozice IV LS Dlouhý, Medek, 
Smolka, Šťastný, 
Kavan 

Prezentace partitur min. dvou 
scénických hudeb většího rozsahu 
s využitím kombinace akustických a 
elektroakustických nástrojů a 
technologie samplingu včetně vlivů 
mimoevropské hudby, vytvoření 
hudební složky ke krátkému filmu 
studentů DiFa JAMU 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

 

 

 



Ročník: 5. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Kompozice V ZS Dlouhý, Medek, 

Smolka, Šťastný, 

Kavan 

Prezentace kratších studií (z důvodů 
paralelní tvorby absolventské 
skladby), ve kterých si student 
vyzkoušel odlišné hudební prostředky 
než v dosavadním studiu, vytvoření 
hudební složky ke krátkému filmu 
studentů DiFa JAMU 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

Kompozice V LS Dlouhý, Medek, 
Smolka, Šťastný, 
Kavan 

Prezentace delších  studií nebo 
samostatných děl, ve kterých si 
student vyzkoušel odlišné hudební 
prostředky než v dosavadním studiu 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu 

  



Studijní program: Kompozice 

Specializace: Multimediální kompozice 

Stupeň studia: magisterský navazující 

Ročník: 1. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Hudební režie 

 

ZS Dlouhý, Řezníček Předvedení dovedností, týkajících se 
práce hudebního režiséra 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu 

Hudební režie 

 

LS Dlouhý, Řezníček Ústní nebo písemné přezkoušení 
získaných znalostí a předvedení 
dovedností, týkajících se práce 
hudebního režiséra 

Pedagogové předmětu zk Pedagogové předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Základy hudebního 

managementu II 

 

ZS Šilerová 

 

Prezentace na závěrečném kolokviu Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagog předmětu  

Základy hudebního 

managementu II 

 

LS Šilerová 

 

Ústní nebo písemné přezkoušení 
získaných znalostí a prezentace na 
závěrečném kolokviu 

Pedagog předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

zk Pedagog předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Algoritmická 

kompozice I 

ZS Dlouhý Písemné nebo ústní přezkoušení 
získaných znalostí a vypracovaný 
úkol, demonstrující teoretickou 
stránku některého z popisovaných 
témat 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Algoritmická 

kompozice I 

LS Dlouhý Písemné nebo ústní přezkoušení 
získaných znalostí a vypracovaný 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu 



úkol, demonstrující praktické použití 
některého z popisovaných témat 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Multimediální 

kompozice I 

ZS Dlouhý, Fajnor, 

Kavan, Medek 

 

Prezentace minimálně dvou 
vytvořených projektů středního 
rozsahu 

Pedagogové předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

klz Pedagogové předmětu  

Multimediální 

kompozice I 

LS Dlouhý, Fajnor, 

Kavan, Medek 

Prezentace minimálně dvou 
vytvořených projektů středního 
rozsahu 

Pedagogové předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

klz Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Realizace EAH I ZS Dlouhý Prezentace autonomní kompozice 
pro elektroniku a akustické nástroje, 
eventuálně lidský hlas v rozsahu 8 - 
10 minut 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu 

Realizace EAH I LS Dlouhý Písemné nebo ústní přezkoušení 
získaných znalostí a prezentace 
autonomní kompozice pro 
elektroniku a akustické nástroje, 
eventuálně lidský hlas v rozsahu 8 - 
10 minut 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Seminář multimediální 

kompozice I 

ZS Fajnor Aktivní účast v rámci programu 
jednotlivých seminářů 

Pedagogové předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagog předmětu  

Seminář multimediální 

kompozice I 

LS Fajnor Aktivní účast v rámci programu 
jednotlivých seminářů 

Pedagogové předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagog předmětu 

 

 



Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Soudobé trendy a 

teorie kompozice I 

ZS Šťastný Průběžné písemné přezkoušení 
získaných znalostí 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu  

Soudobé trendy a 

teorie kompozice I 

LS Šťastný Ústní nebo písemné přezkoušení 
získaných znalostí 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu 

 

Ročník: 2. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Multimediální 

kompozice I - abs. 

projekt 

ZS Dlouhý, Fajnor, 

Kavan, Medek 

Společné vyhodnocení schopností a 
činnosti studenta 

Pedagogové předmětu klz 

 

Pedagogové předmětu 

Multimediální 

kompozice I - abs. 

projekt 

LS Dlouhý, Fajnor, 

Kavan, Medek 

Absolventské vystoupení v podobě 
rozsáhlejší kompozice 
interdisciplinárního charakteru 
zpravidla ve formě komplexní a 
informačně obsažné hudebně-
vizuální instalace, interaktivního 
prostředí, filmového eventuálně 
divadelního představení apod. 

Pedagogové předmětu, odborná i 
laická veřejnost 

klz Pedagogové předmětu, oponent 
absolventského výkonu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Diplomová práce ZS Dlouhý, Fajnor, 

Kavan, Medek 

Diplomová práce Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu, oponent 
diplomové práce 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Četba textů k teorii 

multimédií 

ZS Matej Semestrální test, vypracování 
semestrální práce 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu  



Četba textů k teorii 

multimédií 

LS Matej Semestrální test, vypracování 
semestrální práce, ústní nebo 
písemné přezkoušení získaných 
znalostí 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Multimediální 
kompozice II 

ZS Dlouhý, Fajnor, 

Kavan, Medek 

Prezentace minimálně jednoho 
vytvořeného projektu středního 
rozsahu 

Pedagogové předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

klz Pedagogové předmětu  

Multimediální 
kompozice II 

LS Dlouhý, Fajnor, 
Kavan, Medek 

Prezentace minimálně jednoho 
vytvořeného projektu středního 
rozsahu 

Pedagogové předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

klz Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Seminář multimediální 
kompozice II 

ZS Fajnor Aktivní účast v rámci programu 
jednotlivých seminářů 

Pedagogové předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagog předmětu  

Seminář multimediální 
kompozice II 

LS Fajnor Aktivní účast v rámci programu 
jednotlivých seminářů 

Pedagogové předmětu a přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagog předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Soudobé trendy a 
teorie kompozice II 

ZS Šťastný Průběžné písemné přezkoušení 
získaných znalostí 

Pedagog předmětu z Pedagog předmětu  

Soudobé trendy a 
teorie kompozice II 

LS Šťastný Ústní nebo písemné přezkoušení 
získaných znalostí 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Přednášky o 
současném umění 

ZS Fajnor Vypracování semestrální práce Pedagog předmětu z Pedagog předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 



Umění ve veřejném 
prostoru 

LS Fajnor Vypracování semestrální práce, ústní 

nebo písemné přezkoušení získaných 

znalostí 

Pedagog předmětu zk Pedagog předmětu  

  



Studijní program: Hra na dechové nástroje 

Specializace: Hra na flétnu, Hra na hoboj, Hra na klarinet, Hra na fagot, Hra na lesní roh, Hra na trubku, Hra na trombon, Hra na tubu 

Stupeň studia: magisterský navazující 

Ročník: 1. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Hra na nástroj I ZS Broda, Bureš, 
Janda, Kantor, 
Kozánek, Kubita, 
Kunt, Likin, 
Novotný, 
Novozámský, 
Petráš, Polák, 
Rzounková, Spilka, 
Tylšar, Vaculová 

Prezentace v rámci katedry – 
komisionální klasifikovaný zápočet 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové katedry 

Hra na nástroj I LS Broda, Bureš, 
Janda, Kantor, 
Kozánek, Kubita, 
Kunt, Likin, 
Novotný, 
Novozámský, 
Petráš, Polák, 
Rzounková, Spilka, 
Tylšar, Vaculová 

Prezentace v rámci katedry, 
celovečerní recitál – komisionální 
klasifikovaný zápočet 

Pedagogové předmětu klz Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové katedry 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační seminář I ZS Broda, Bureš, 
Janda, Kantor, 
Kozánek, Kubita, 
Kunt, Likin, 
Novotný, 
Novozámský, 
Petráš, Polák, 
Rzounková, Spilka, 
Tylšar, Vaculová 

Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagogové předmětu + přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu  



Interpretační seminář I LS Broda, Bureš, 
Janda, Kantor, 
Kozánek, Kubita, 
Kunt, Likin, 
Novotný, 
Novozámský, 
Petráš, Polák, 
Rzounková, Spilka, 
Tylšar, Vaculová 

Prezentace v rámci seminární 
skupiny, analýza výsledků činnosti a 
uměleckých výkonů studenta 

Pedagogové předmětu + přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Studium repertoáru  
s klavírem I 

ZS Asahina, Drápelová, 
Goliášová, 
Pančocha, 
Ryšánková, Stehlík 

Schopnosti spolupráce 
s korepetitorem; příprava pro 
koncertní pódium, interpretační 
soutěž nebo účast na konkurzu 

Pedagogové předmětu + přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu  

Studium repertoáru  
s klavírem I 

LS Asahina, Drápelová, 
Goliášová, 
Pančocha, 
Ryšánková, Stehlík 

Schopnosti spolupráce 
s korepetitorem; příprava pro 
koncertní pódium, interpretační 
soutěž nebo účast na konkurzu 

Pedagogové předmětu + přítomní 
studenti katedry 

z Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Dějiny a literatura 
nástroje I 

ZS Broda, Bureš, 
Janda, Kantor, 
Kozánek, Kubita, 
Kunt, Likin, 
Novotný, 
Novozámský, 
Petráš, Polák, 
Rzounková, Spilka, 
Tylšar, Vaculová 

Rozhovor - reflexe znalostí, projevů, 
pokroků, samostatné přípravy, 
schopností a orientace v dané 
problematice 

Pedagogové předmětu + přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu  

Dějiny a literatura 
nástroje I 

LS Broda, Bureš, 
Janda, Kantor, 
Kozánek, Kubita, 
Kunt, Likin, 
Novotný, 
Novozámský, 
Petráš, Polák, 

Rozhovor - reflexe znalostí, projevů, 
pokroků, samostatné přípravy, 
schopností a orientace v dané 
problematice; ústní/písemný 
klasifikovaný zápočet ověřující 
znalosti, schopnosti a orientaci 
v dané problematice 

Pedagogové předmětu + přítomní 
studenti předmětu 

klz Pedagogové předmětu  



Rzounková, Spilka, 
Tylšar, Vaculová 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Komorní hra I ZS Janda, Kantor, 
Petráš, Spilka 

Analýza výsledků činnosti studenta – 
prezentace v rámci fakulty – 
semestrální koncert 

Pedagogové a studenti fakulty a 
odborná veřejnost 

z Pedagogové předmětu  

Komorní hra I LS Janda, Kantor, 
Petráš, Spilka 

Analýza výsledků činnosti studenta – 
prezentace v rámci fakulty – 
semestrální koncert 

Pedagogové a studenti fakulty a 
odborná veřejnost 

klz Pedagogové předmětu  

 

Ročník: 2. 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Hra na nástroj II ZS Broda, Bureš, 
Janda, Kantor, 
Kozánek, Kubita, 
Kunt, Likin, 
Novotný, 
Novozámský, 
Petráš, Polák, 
Rzounková, Spilka, 
Tylšar, Vaculová 

Společné vyhodnocení schopností a 
činnosti studenta 

Pedagogové předmětu z Pedagogové předmětu 

Hra na nástroj II LS Broda, Bureš, 
Janda, Kantor, 
Kozánek, Kubita, 
Kunt, Likin, 
Novotný, 
Novozámský, 
Petráš, Polák, 
Rzounková, Spilka, 
Tylšar, Vaculová 

Společné vyhodnocení schopností a 
činnosti studenta 

Pedagogové předmětu, odborná i 
laická veřejnost 

z Pedagogové předmětu 

 

 

 



Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Interpretační seminář II ZS Broda, Bureš, 
Janda, Kantor, 
Kozánek, Kubita, 
Kunt, Likin, 
Novotný, 
Novozámský, 
Petráš, Polák, 
Rzounková, Spilka, 
Tylšar, Vaculová 

Prezentace v rámci seminární skupiny Pedagogové předmětu + přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu  

Interpretační seminář II LS Broda, Bureš, 
Janda, Kantor, 
Kozánek, Kubita, 
Kunt, Likin, 
Novotný, 
Novozámský, 
Petráš, Polák, 
Rzounková, Spilka, 
Tylšar, Vaculová 

Prezentace v rámci seminární skupiny Pedagogové předmětu + přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu  

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Hra na nástroj II - abs. 
projekt 

ZS Broda, Bureš, 
Janda, Kantor, 
Kozánek, Kubita, 
Kunt, Likin, 
Novotný, 
Novozámský, 
Petráš, Polák, 
Rzounková, Spilka, 
Tylšar, Vaculová 
 

Absolventský koncert v podobě 
celovečerního recitálu – prezentace 
v rámci fakulty, obhajoba vlastního 
absolventského výkonu 

Pedagogové předmětu + přítomní 
studenti předmětu 

z Oponent absolventského výkonu 

Hra na nástroj II - abs. 
projekt 

LS Broda, Bureš, 
Janda, Kantor, 
Kozánek, Kubita, 
Kunt, Likin, 
Novotný, 
Novozámský, 
Petráš, Polák, 

Absolventský koncert v podobě 
celovečerního recitálu – prezentace 
v rámci fakulty, obhajoba vlastního 
absolventského výkonu 

Pedagogové předmětu + přítomní 
studenti katedry 

z Oponent absolventského výkonu 



Rzounková, Spilka, 
Tylšar, Vaculová 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Dějiny a literatura 
nástroje II 

ZS Broda, Bureš, 
Janda, Kantor, 
Kozánek, Kubita, 
Kunt, Likin, 
Novotný, 
Novozámský, 
Petráš, Polák, 
Rzounková, Spilka, 
Tylšar, Vaculová 

Rozhovor - reflexe znalostí, projevů, 
pokroků, samostatné přípravy, 
schopností a orientace v dané 
problematice 

Pedagogové předmětu + přítomní 
studenti předmětu 

z Pedagogové předmětu  

Dějiny a literatura 
nástroje II 

LS Broda, Bureš, 
Janda, Kantor, 
Kozánek, Kubita, 
Kunt, Likin, 
Novotný, 
Novozámský, 
Petráš, Polák, 
Rzounková, Spilka, 
Tylšar, Vaculová 

Ústní zkoušení ověřující znalosti, 
schopnosti a orientaci v dané 
problematice 

Pedagogové předmětu  z Pedagogové předmětu 

 

Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Studium repertoáru  
s klavírem II 

ZS Asahina, Drápelová, 
Goliášová, 
Pančocha, 
Ryšánková, Stehlík 

Schopnosti spolupráce 
s korepetitorem; příprava pro 
koncertní pódium, interpretační 
soutěž nebo účast na konkurzu 

Pedagogové předmětu  z Pedagogové předmětu + přítomní 
pedagogové katedry 

Studium repertoáru  
s klavírem II 

LS Asahina, Drápelová, 
Goliášová, 
Pančocha, 
Ryšánková, Stehlík 

Schopnosti spolupráce 
s korepetitorem; příprava pro 
koncertní pódium, interpretační 
soutěž nebo účast na konkurzu 

Pedagogové předmětu, odborná i 
laická veřejnost 

z Oponent absolventského výkonu 

 

 

 



Název předmětu Semestr Pedagog Charakter výstupu Účastníci prezentace  z/klz/zk Hodnotitelé 

Komorní hra II ZS Janda, Kantor, 
Petráš, Spilka 

Analýza výsledků činnosti studenta – 
prezentace v rámci fakulty – 
semestrální koncert 

Pedagogové a studenti fakulty a 
odborná veřejnost 

z Pedagogové předmětu  

Komorní hra II LS Janda, Kantor, 
Petráš, Spilka 

Prezentace v rámci fakulty – 
semestrální koncert 

Pedagogové a studenti fakulty a 
odborná veřejnost 

z Pedagogové předmětu  

 



 

 

Toto dílo vzniklo v rámci projektu Zvýšení kvality vzdělávání na JAMU, registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002245 

 

 

 

Dostupné pod licencí:  Creative Commons BY 4.0 

 

https://creativecommons.org/licenses/

	Příloha 8 Výstupy z výuky HF JAMU
	Příloha 8 Výstupy z výuky HF JAMU
	CC BY SA

	CC BY SA_dlouyh



